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Az ORFK - Országos Balesetmegelőzési 
Bizottság, a Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság Balesetmegelőzési Bizottsága és 
Bűnmegelőzési Osztálya egy országos ro-
adshow keretén belül tartott rendezvényt 
Nagykőrösön 2017. január 27-én, ahol a 
főszerep a táncé volt.
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Kemény mondatok…
Obama, leköszönő amerikai elnök óva in-

tette Donald Trumpot atekintetben, hogy fe-
jezze be a beszédeiben szokásos improvizá-
ciót, hiszen egy államférfi, azaz az Egyesült 
Államok elnöke megfontoltabban kell, hogy 
viselkedjen a nyilvánosság előtt. – Igen, Ba-
rack Obama szavait tényleg meg kellene fon-
tolnia Donald Trumpnak, mert nem tesz jót 
a világnak, de még Amerikának sem, ha úgy-
mond egy „elefánt”, jelesül Donald Trump, 
táncol a világ porcelánboltjában.

„Üzenet a biztonságért” 
- Megelőzési kampány 

Nagykőrösön.

Januárban mutatta be a Kör-
színház mesebérletes sorozatá-
nak második előadását Fagyos 
farsang címmel. A darab meg-

idézi a Jégkirálynő kegyetlen, 
rideg és szívtelen világát, de 
humorral és szeretettel teli 
mesehőseink – Rudi manó, Pi-
nokkió, Óriás törpe, Jancsi és 
Juliska igazi melegséget, vidám-
ságot hoznak a zord palotába, 
ezzel kiolvasztva a Jégkirálynő 
fagyos szívét. Ezek után már 
nem is maradt semmi hátra, 
kezdődhetett az önfeledt far-
sang. A nagykőrösi bemutatót 

követően a társulat vidéken 
játssza tovább a zenés előadást 
a gyermekek jól látható és hall-
ható örömére.

A mesét írta: Kiss Zsoltné Be-
rényi Tünde

Stúdió: Hoffmann Róbert
Rendezte: Kiss Zsolt
Szereplők:
Jégkirálynő: Barabás Erika
Pinokkió: Tamás Dávid Sán-

dor
Óriás törpe: Szojka Glória
Rudi manó: Kiss Zsolt
Jancsi: Buzsák Róbert
Juliska: Szojka Alexa

Fagyos farsang – a Körszínház előadásában

A nagykőrösi bemutató ered-
ményes megvalósításában kü-
lön köszöni a társulat Szűcs 
Ambrus és Czeróczki Tibor 

munkáját, segítőkész hozzáál-
lását. 

tudósítónktól
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 19; 64; 66; 77

A hatos lottó heti nyerőszámai:
9; 22; 30; 31; 32; 38
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Keletre kell tekinteni?
Rólunk, magyarokról van 

szó, és nemcsak földrajzi érte-
lemben kell Keletre tekinteni 
– legalább is Orbán Viktor kor-
mányfő szerint -, hanem a poli-
tikai berendezkedést illetően is.

Mire alapozza ezt a vélemé-
nyét Orbán Viktor?

Orbán szerint Brüsszel a sa-
ját utópiájának a rabja, neve-
zetesen annak, hogy Európa 
népei az Európai Unión belül 
összefoghatnak, és ez Európát 
naggyá teszi. Ezt a kijelenté-
sét miniszterelnökünk az Euró 
atyjának tekintett, és magyar 
származású Lámfalussy Sán-
dor közgazdász – aki 2015-ben 
hunyt el – tiszteletére rende-
zett konferencián nyilatkoztat-
ta ki. Orbán Viktor az európai 
integráció helyett nemzetál-
lamokban gondolkodik, és új 
partnereket keres magának 
elsősorban Keleten. Az MNB 
által negyedik alkalommal meg-
rendezett konferencián, mint a 
fentiekből kitűnik a Kelet és a 
Nyugat közti jövőbeni kapcso-
latoknak volt fóruma.

Persze Orbán véleményén kí-
vül más vélemények is elhang-
zottak, mint például az IMF volt 
vezérigazgatója Jacques de La-
rosiére kifejtette, hogy ő az eu-
rópai együttműködésben bízik, 
és egy olyan Unióra van szük-
ség, ahol a tőke szabadon tud 
áramlani, és ahol a befektetők 
eredményesen tudnak gazdál-
kodni.

De a magyar miniszterelnö-
köt ezek a gondolatok, mármint 
az európai összefogás, a gazda-
sági integráció hidegen hagy-
ták, és ő kifejezetten nemze-
tállamban gondolkodik. Orbán 
véleménye rendhagyó, hiszen 
az Európai Unió meghatározó 
államai, így például Németor-
szág is egészen másképpen 
gondolkodnak. Orbán Viktor 
tulajdonképpen Donald Trump 
amerikai elnök példáját említet-
te, aki az Egyesült Államokban, 
mint önálló gazdasági egység-
ben gondolkodik, és Trump 
maga is kifejtette, hogy az euró-
paiak jobban tennék, ha nem-
zetállamban gondolkodnának. 
Trump megválasztott amerikai 

elnöknek az első vendége ép-
pen az a Theresa May volt, aki 
az angliai Brexit képviselője, 
azaz az Európai Unióból való 
kilépés angliai miniszterelnöke. 

Orbán csak egyet felejt 
el, azok a nemzetállamok 
lehetnek önállóak gazda-
ságilag, akiknek a belső pi-
aca igen nagy, azaz el tud-
ják tartani a saját iparukat, 
mezőgazdaságukat, illetve 
jelentős a nemzetközi befo-
lyásuk. 

Magyarország egy kicsi, tíz-
millió lélekszámú állam, mely 
az EU évi össztermésének 
még 1 %-át sem produkálja. 
Szóval a nemzeti önállóság a 
nagyok privilégiuma, ilyen kis 
államok, mint Magyarország 
eleve szövetségi rendszerben 
kell, hogy gondolkodjon. Jó fi-
gyelmeztetés erre a XX. század 
két világháborúja, amikor az 
európai népek nemzetállam-
ban gondolkodtak, és ez súlyos 
konfliktusokhoz vezetett. Ha ki-
kerülnénk az Európai Unióból, 
rögtön megromlana a kapcso-
latunk – a régi történelmi okok 
miatt – a környező országokkal, 
elsősorban Romániával (Erdély 
hovatartozása?). 

Az orosz medve öleléséből 
már elég volt, megtapasztal-
hattuk ezt a múlt században, 
és Putyin jelenlegi orosz elnök 
Magyarországot egyfajta esz-
köznek, hídfőállásnak tekinti az 
Európai Unió megroppantásá-
hoz (Paks II. Atomerőmű, föld-
gáz, olaj).

Az orosz elnök egyáltalán 
nem érdekelt egy erős Európai 
Unióban, de úgy tűnik Amerika 
sem. Lássuk be, globalizált vi-
lágunkban gazdasági verseny 
zajlik, ahol a konkurensek az öt-
százmilliós lélekszámú erős Eu-
rópai Uniót – különböző okok 
miatt – nem igazán szívlelik.

Az már csak történelmi 
fintora a sorsnak, hogy 
amilyen szövetségi rend-
szerben Magyarország ko-
rábban részt vett, az mind 
felbomlott, és a rendre a 
vesztes oldalra kerültünk…

Lehet, hogy ez a sorsunk 
most is?

Kocinkó

Sajnos mára egyértelművé vált, hogy a 
rendőrség és az ügyészség a közérdeklődés-
re számot tartó fontos, országos ügyek több-
ségében az időhúzásra játszik. Az év vége 
különösen mozgalmas volt az ügyészségi 
bejelentéseket illetően, de gyakorlatilag azon 
ügyekben, melyek a kormányzatnak kényes 
ügy lehet, „süllyesztőbe” került.

Ezzel szemben viszont, ha a kormányzat 
profitálhat az ügyészi eljárásból, ott szinte re-

kordgyorsaságú a nyomozás.
Szokás az is, hogy az illetékes minisztériumok, főható-

ságok vezetői – központi utasításra – nem nyilatkozhatnak 
a sajtónak. Ezzel egyfajta hírzárlat érvényesül a hatalom 
részéről. Az is nagyon furcsa, hogy a kormányzat számára 
problémás ügyeket igen gyakran nevetséges és átlátszó 
indokokkal utasítják el, vagy húzzák az időt a végtelen-
ségig.

Nagy port vert fel – az azóta elhunyt – Ghaith Pharaonnal kap-
csolatos nyomozás is. Az illető ellen nemzetközi körözés volt ér-
vényben már két évtizede, ugyanakkor szabadon közlekedhetett 
Magyarországon. Először arról jött hír, hogy genetikai problémák 
miatt az illetőnek nincs ujjlenyomata, ezt még Lázár János mi-
niszterelnökségi hivatalt vezető miniszter is megerősítette azzal, 
hogy neki sincs ujjlenyomata, mint Pharaonnak.(SIC!) Aztán azt 
nyilatkozták, hogy nem is vettek ujjlenyomatot, majd később az-
zal védekeztek, hogy a nemzetközi körözésben álnevek szerepel-
tek és különböző születési adatok, így nem tudták azonosítani az 
Orbán Viktor szomszédságában, Budán villát vásároló Pharaont. 
No, de ez az ügy lecsengett, mert Pharaon állítólag elhunyt, és ő 
a részéről „lezárta” az ügyet. Vagy ez is csak álhír?

Azután az is kiderült, hogy Nyakó István népszavazási kezde-
ményezését megakadályozó úgynevezett „kopaszok”, mind bün-
tetett előéletűek, csak még az nem derült ki, hogy akkor és ott 
kinek a szervezésében gyülekeztek az Országos Választási Iroda 
előterében, megakadályozva „súlyos tömegükkel” a földmutyit 
megakadályozni kívánó népszavazást.

Persze az ügyészség és a bíróság haragja lesújtott arra a pol-
gárjogi aktivistára, aki felháborodásában pár nappal később eltá-
volította az Országos Választási Iroda tábláját. Az illetőt egészen 
2018-ig próbára bocsájtották, mert úgymond a tábla leszerelésé-
vel közveszélyt okozott, és ha még egyszer hasonló demonstráci-
óra készül, illetve azt végrehajtja, halmazati büntetésnek nézhet 
elébe...

Ezzel egy ellenzéki aktivista a 2018-as választási küzdelemből 
ki is lett iktatva.

Hasonló aktatologatást és időhúzást láthatunk a nagykőrösi 
csatornaügyben, amikor a helyi Víziközmű Társulás – az igazsá-
got mellőzve – hivatalosan úgy nyilatkozik a Cégbíróságnak, hogy 
még nincs befejezve a beruházás, és ezért még nem kell elszá-
molnia a lakossággal. Holott a beruházás már régen befejeződött, 
melyet a Víziközmű Társulás felügyeleti hatósága, a KÖTIVIZIG 
is kinyilatkoztatott, de hát ezt a nyilatkozatot a Cégbíróság tuda-
tosan, vagy véletlenül már nem vette figyelembe: azaz az idők 
végtelenségéig elhúzódni látszik a lakossági elszámolás, mert 
úgymond nincs befejezve a beruházás! Mert az elszámolás halo-
gatása a magyar törvények szerint nem bűntett.

Ügyes nem?
És végül még egy országos statisztikai adat. A 2016 

második félévében az ügyészségnek benyújtott 30 fel-
jelentésből egyetlen egy vádemelés sem lett, csak két 
esetben indult nyomozás, hat ügy sorsáról pedig sem-
mit sem tudni…

Ez lenne az illiberális demokrácia jogbiztonsága?
ábrahám
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Vételi szándék mutatkozott a 
Nagykőrös, Kossuth L. utca 7. 
szám alatti ingatlanra, ezért Czi-
ra Szabolcs polgármester azt 
javasolja, hogy a képviselő-tes-
tület februári ülésén tegyék azt 
forgalomképessé, és hirdessék 
meg. A 905 m2 telekterületű in-
gatlan üres, használaton kívüli, 
ráadásul 2014 novemberében 
a nagyon rossz állapota miatt a 
Ceglédi Katasztrófavédelmi Ki-
rendeltség lakás célú használat-
ra alkalmatlannak minősítette. 
Az épület felújítása olyan sokba 
kerülne a városnak, hogy annak 

költsége a lakások későbbi bér-
beadásának díjából sem térül-

ne meg. A polgármester ezért 
javasolja az értékesítést.

tudósítónktól
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Csipő Koppány továbbjutott A Dal válogatójából

Eladó a volt pártház

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

Azonos pontszámmal a Kál-
lay Saunders Band és Kanizsa 
Gina nyerte A Dal 2017 második 
válogatóját szombaton. A zsűri 
döntésével még a Peet Project, 
Chase (Csipő Koppány) és a 
Mrs Columbo, a tévénézők sza-
vazataival Szabó Ádám jutott to-

A Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet
az alábbi állásokra:

lakatos
targoncás

esztergályos

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett 
szakmai tapasztalat előnyt jelent, de várjuk 

pályakezdők jelentkezéseit is.
3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel!

Pályázatokat az
i.farkas@kkkft.hu

e-mail címre kérjük megküldeni

vább az elődöntőbe a Dunán és 
a Duna World csatornán élőben 
közvetített show-műsorban.

A Kállay Saunders Band 17 
című dala 42 pontot kapott a 
zsűritől és a nézőktől, akárcsak 
Kanizsa Gina, aki a Fall Like Ra-
int énekelte. Negyven ponttal 

szintén továbbjutott a Peet Pro-
ject Kill Your Moster című dala, 
valamint Chase Dust in the 
Windje, amely 39 pontot kapott.

Az ötödik helyen holtverseny 
alakult ki a Mrs Columbo és 
Szabó Ádám között 38-38 pont-
tal, közülük a négytagú zsűri a 
Mrs Columbót és a Frozen King 
című számot juttatta tovább. Vé-
gül Szabó Ádám is örülhetett, 
hiszen Together című dalát a 
nézők szavazatai továbbsegítet-
ték az elődöntőbe.

A nagykőrösi énekes remek 
eredményéhez gratulálunk!

a szerk.



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

mítanak, csak a megrögzött 
előítéletek dominálnak. Pedig 
ismert a régi mondás, aki szelet 
vet, vihart arat!

Ilyen tömeges társadalmi sze-
génység és középosztálybeli 
lecsúszás mellett az ilyen újság-
írás olyan, mintha valaki pus-
kaporos hordók mellett lobogó 
fáklyával közlekedne. 

Idetartozik még az is, amikor 
szakmai érveket politikai sem-
mitmondó, de mindent megkér-
dőjelező politikai generálszósz-
szal öntenek le. Ez olyan, mint-
ha az ehető finom pörköltre 
savanyú tejbegrízt öntenénk, és 
ezt kínálnánk fogyasztásra. Per-
sze az ilyen „ételből”, cikkből 
nem kér senki sem!

A bértollnokok feladata 
tehát nem más, mint tudato-
san eltorzítani az igazságot, 
összemosni az össze nem 
tartozót, és kenyéradó po-
litikusi gazdájuknak, meg-
bízójuknak a hatalmát min-
denáron védeni. 

A történelem során sokan 
próbálkoztak már ezzel, de ez 
sohasem sikerült, mert minden 
ilyen centrális politikai erőtér, 
azaz diktatúra, előbb-utóbb 
megbukott, mert az emberi „fo-
gyasztásra” alkalmatlan elveket 
hirdet és vár el az alattvalóitól.

Már nem olyan súlyú mód-
szer, de a figyelmet eltereli az, 
amikor a bértollnokok bulvárhí-
rekkel jönnek elő, vagy szexuá-

lis töltetű tudósításokkal. 
Módszer még, amikor az úgy-

nevezett kereskedelmi lapot 
támadják ezek a kipárnázott 
páholyban üldögélő, jól fizetett 
bérrabszolgák, hiszen nem kell 
aggódniuk amiatt, hogy ki tud-
ják-e adni az újságot a bevétel-
ből vagy a hirdetésből a követ-
kező hónapban, mert mindent 
az adófizetők pénzéből, azaz a 
mi pénzünkből finanszíroznak, 
és ráadásul ingyen dobálják 
azokat be a postaládákba.

Országosan is e médiaát-
rendeződésnek vagyunk ta-
núi, hiszen a Népszabadság, 
mint baloldali napilap művi 
úton történő megszünteté-
se, továbbá a HírTV vételi 
lehetőségének korlátozása, 
mely tudvalevőleg Orbán 
volt barátjának, ma ellenfe-
lének érdekkörébe tartozik, 
szintén ezt a célt szolgálja.

A megyei lapok államosítása, 
és Mészáros Lőrinc érdekköré-
be való vonása már kifejezetten 
jobboldali túlsúlyt jelent a mé-
diában. 

Láthatjuk tehát, hogy nem-
csak az újságírás, hanem annak 
tulajdonosi struktúrája is erő-
sen megváltozott Magyarorszá-
gon. 

Hiába, jönnek a 2018-as parla-
menti választások, és a Fidesz 
semmit sem bíz a véletlenre, 
azaz a tájékoztatást, és a tájéko-
zódás lehetőségét sem!

ábrahám

Sajnos világ-
jelenség, de 
még itt hely-
ben is tapasz-
talható, hogy a 
klasszikus új-
ságírás torzu-
láson esik át. 
Régi újságírói 

alapszabály volt ugyanis az, 
hogy a hír szent, a vélemény 
szabad!

Ehhez képest annak vagyunk 
tanúi, hogy a valódi hírek közé 
politikai indíttatásra álhíreket 
kevernek bele tudatosan, me-
lyeket később aztán – az olva-
sók tudatos megtévesztésére 
– még kommentálnak is. Így a 
szegény, tájékozódni kívánó 
olvasó már azt sem tudja, hogy 
mi az igazság, de tulajdonkép-
pen ez is a cél. Az egyszerű, 
naiv embereket álhírekkel bom-
bázni és megtéveszteni.

Az alábbiakban néhány trük-
köt sorolunk fel a fentieken kí-
vül:

A bértollnok hangzatos címet 
ad cikkének, amely tulajdon-
képpen nem is igaz, sőt a sajtó-
per elkerülése érdekében maga 
a bértollnok cáfolja a címben le-
írtakat. Ám az egyszerű újságol-
vasó csak a címet olvassa el, ez 
marad meg benne, és azt hiszi, 
hogy ez is az igazság.

A tudatos megtévesztő 
bértollnok, hogy még tom-
pítsa a cikkbeli kijelentést, 
a címet kérdőjellel látja el, 

mint aki naivan kérdez va-
lamit, és jogi értelemben 
véve nem tényállítást tesz. 
Az olvasó viszont figyelmen 
kívül hagyja a kérdőjelet, 
és tényállításként tudatosul 
benne a cím!

A másik módszer az, hogy 
húsz évvel ezelőtti cikkeket 
idéznek úgy be sanda szándék-
kal, mintha az tegnap íródott 
volna! A szegény olvasó azt hi-
szi, hogy mindez most történt, 
holott az már régen, mármint 
a hír, így nem aktuális, és talán 
akkor sem volt, amikor az a bi-
zonyos cikk – két évtizeddel ez-
előtt – megszületett.

A harmadik módszer az, 
amikor az alulképzett újságíró 
közgazdásznak, politológusnak, 
vagy hiteles jövendőmondónak 
állítja be magát, mindenféle 
ténybeli tudás és szakismeret 
nélkül.

Azt tapasztaljuk, hogy egyes 
bértollnokok már polihisztor-
nak képzelik magukat, azaz azt 
próbálják elhitetni az olvasóval, 
hogy ők mindenhez értenek, és 
az ő megállapításuk, állításuk, 
véleményük csak a színtiszta 
igazság lehet!

A következő módszer az, 
hogy az olvasó politikai beál-
lítottságára apellál, épít a bér-
tollnok, azaz nem a tudatára, 
hanem az érzelmeire kíván hat-
ni, aljas indulatokat gerjesztve 
ezzel. Például idegengyűlölet, 
a szolidaritás tagadása, a sze-
gények lenézése, stb. Leggya-
koribb módszer még a társada-
lomból kiemelkedett emberek 
gyalázása, bálványdöntögetés, 
az elitellenesség, és a szakmai 
tudás, ismeret, életút lebecsülé-
se, degradálása. 

Ma már ugyanis a szakmai 
érvek ilyen újságnál nem szá-

P e r i s z k ó p

Az újságírás és a média torzulásáról…
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Mottó: Nincsenek „Nagy dol-
gok!” „Kisemberek” vannak

Városunk hivatalos honlapjá-
ra frissiben felkerült hír szerint, 
27-én, vagyis pénteken itt ren-
dezték az ORFK „programnyitó” 
előadását. Az természetesen a 
hír része, hogy a számos, app-
likált fotó egyikén polgármes-
terünk látható a színházterem 
nézőterének első sorában. Az 
viszont magyarázatra szorulna, 
hogy mi okból került „ábrázolás-
ra” városunk „First Lady”-je, két 
bájos rendőtisztnő hátterében?

Volna egy magyarázat: Ha 
csak az nem, hogy leánykori ne-
vét kibővítve dr. Czira Szabolcs-

né a neve. Amennyiben ez így 
fedi a valóságot, akkor minden 
rendben van, hiszen ez nem az 
első, és nem is utolsó alkalom, 
hogy az efféle megjelenéshez 
éppen elegendő érdem polgár-
mesternének lenni!

Ha mélyebbre nézünk az ese-
ményekben, megállapíthatjuk: a 
cezarománia családon belül is 
fertőz!

Más.
Kisgimnazista koromban járta 

egy, a licistákat ingerlő kérdés: 
Mi különbség van a hal, és a 
prepák között? Válasz: A hal a 
fejétől, a prepa a lábától büdö-
södik...

Nos, a kérdés kibővíthető, és 

APRÓSÁGOK
mi a helyzet városi szenátusunk 
esetében? – Ugyan az áll fenn, 
mint a hal esetében, vagyis a 
„fejétől”.

Most, hogy nyilvánosságra ke-
rült, a képviselői apanázs eme-
lésének mértéke, ami rövidesen 
a közgyűlés elé kerül. Ez csak a 
látszat miatt fontos, hiszen kép-
viselőink nem fogják elutasítani 
az általuk végzett munka – idő-
szakos kézfeltartás! – után kiér-
demelt „tiszteletdíjat”! Mondha-
tánk azért, mert a polgármesteri 
pénzsóvárság esetükben is meg-
mutatkpzilk! – Vö. „Fejítól büdö-
södik... „

De, hogy konkrétabbak le-
gyünk, lássunk egy példát.

Mondjuk, az oktatási, stb. Bi-
zottság elnökasszonya „alapfize-
tésként”, mint képviselő 110.500.- 
forintra tarthat számot. Ehhez jár 
a bizottsági elnökség honoráriu-
ma: 98.800.- Plusz a más bizottsá-
gi tagságért 24.700.- forint. Tehát 
mindösszesen 234.000 forint jár, 
a valójában minden felelősséget 
nélkülöző, a vízgereblyézéssel 
vetekedő semmittevésért. 

Az önmagában is szép sum-
ma hol van a köztisztviselők, 
közalkalmazottak felősségteljes 
munkájának honoráriumához?  
Érdekes lenne a véleményüket 
megtudakolni...  

tóba
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Bizonyára meglepi az olvasót 
a fenti cím, de ha az alábbi ok-
fejtést végig olvassa, talán ben-
ne is felmerül a kérdés: tényleg, 
hová?

Ugyanis egy ideje látjuk, 
hogy Nagykőrös polgármestere 
csak testben van jelen, szelle-
me, gondolatai megkoptak, és 
olybá tűnik, mintha egy távoli 
galaxisban járnának. Aki figye-
lemmel kíséri Czira Szabolcs 
pályafutását, az emlékezhet 
még az energikus, az állattartók 
és a hölgyek között is népsze-
rű „doktor úrra”, aki a kommu-
nista megmártózását követően 
némi SZDSZ-es kitérővel a kis-
gazdapárt csillagaként tűnt fel 
az első szabad önkormányzati 
választás alkalmával a város-
ban. Képviselő-testületi szerep-
léseivel, az akkor induló Kék 
Nefelejcs NAGYKŐRÖS újság-
ban megjelent nyilatkozataival 
és a róla terjedő ilyen-olyan 
pletykákkal állandóan ott volt 
a város szellemi folyamában, 
mint egy olyan ember, akinek 
a szavára érdemes odafigyelni, 
akinek a javaslatait érdemes 
megfontolni. Mára a kisgazda 
csillagból egy fideszes fekete 
lyuk lett, amelyről tudjuk, hogy 
van, de hiába bámuljuk az eget, 
semmit sem látunk belőle.

Czira Szabolcs mára olyanná 
vált, mint a bádogember az Ali-
ce és csodaországból. Csak míg 
az előbbi mese története időtál-
ló, addig a mi bádogemberünk 
kevésbé, mára csak a berozs-
dásodott nyikorgásával szóra-
koztat minket. Látjuk, ott van a 
képviselő-testületi üléseken, ott 
van a városi rendezvényeken, 
de azon kívül, hogy jól meg-
szokott viselkedését, szófordu-
latait, több mint unalmas mon-
datpaneljeit hallgatjuk (pl. tes-
senek elhinni) semmi szellemi 
innovációval nem találkozunk. 
Kerüli az olyan helyzeteket, 
amikor szabadon kellene meg-
nyilvánulni, nyilvánosság előtt 
már évek óta csak a valakik 

által előre megírt, általa nyög-
venyelősen felolvasott szöveget 
lehet tőle hallani. Valamikor a 
rögtönzései, sziporkái elisme-
rést váltottak ki, mára minden 

próbálkozása görcsös, és ebből 
fakadóan nevetséges. Interjút 
nem ad, ami megjelenik vele 
kapcsolatban az általa szerkesz-
tett Önkormányzati Hírekben, 
ahhoz vajmi kevés köze van, a 
polgármesteri kabinet emberei 
gründolják össze, éppen az ak-
tuális politikai elvárásnak meg-
felelően.

Czira helyett egy ideje az úgy-
nevezett polgármesteri kabinet 
szellemi verőemberei nyilvá-
nulnak meg. Ők azok – Lőrin-
czy Veronika, Beretvás Judit, 
Horváth Tibor, Szapora István 
-, akik fideszes droidként, az el-
pusztítani parancs betáplálását 
követően gátlástalanul, nyilas 
időket idéző uszítással támad-
ják azokat, akik Czirának nem 
tetszenek. Így lett hirtelen a 
Jobbikból és Kustár Tamásból 
is ellenség. A kabinet droidjai a 
megkapott parancsot végrehajt-
va esnek neki mindenkinek, 
annak ellenére, hogy ők tulaj-
donképpen nem mások, mint a 
polgármesteri hivatal dolgozói, 
akiknek már ebbéli státuszuk-
ból adódóan is mindegyik vá-
lasztott képviselővel ugyano-
lyan viszonyban kellene lenni. 
Nagykőrösön ez is másként 
van: a Fidesz felé nyalnak, az 
ellenzék felé rúgnak – némileg 
aktualizálva a régi mondást.

Visszatérve a címben feltett 
kérdésre, kíváncsian várjuk, 
hogy mi lesz. Czira végleg el-
tűnt, és a ciklus végéig csak a 
testével találkozunk, vagy visz-
szaveszi a város politikai irányí-
tását a droidjaitól és hallhatunk, 
láthatunk tőle majd olyan meg-
nyilvánulásokat is, amelyek 
arra engednek következtetni, 
hogy előrehaladott kora ellené-
re még talán alkalmas a város 
vezetésére… 

NY
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Hová tűnt Czira Szabolcs? Nagykőrösön rendelet
fogja szabályozni az avar 
és kerti hulladék égetést

Amennyiben a nagykőrösi 
önkormányzat képviselő-tes-
tülete úgy dönt, akkor április 
2-jétől rendelet fogja szabályoz-
ni az avar és a kerti hulladék 
égetést.

Az előterjesztés szerint a 
kerti hulladék égetése csak fel-
ügyelettel, száraz állapotban, 
1m3 mennyiséget meg nem ha-
ladó kis adagokban történhet. 
A nyílttéri égetés során a tűz-
gyújtási tilalomra figyelemmel 
kell lenni.

Nagykőrös belterületén a ker-
ti hulladék égetése minden év-
ben, március 1-től május 31-ig, 
valamint október 1-től novem-
ber 30-ig, hétfői és csütörtöki 
napokon 16.00 és 19.00 óra kö-
zött, pénteki napon 8.00 és 18.00 
óra között, szombaton 8.00- 
12.00 óra között engedélyezett. 
Munkaszüneti és ünnepnapo-
kon kerti hulladékot égetni tilos.

Tilos továbbá szeles, erősen 
párás, ködös, esős időben, tűz-
gyújtási tilalom idején. Tilos az 
égetés folyamatának gyorsítása 
céljából bármilyen segédanyag, 
égésgyorsító használata. Az 
égetés tilos elektromos, távköz-
lési és gázvezetékek 10 méteres 
övezetén belül. Égetni a szom-
szédos telken lévő épülettől 10 
m, a telekhatártól és a sajáttel-
ken lévő épülettől 5 m távolsá-
gon belül lehet. Tilos lesz égetni 
vízkorlátozás idején is.

Az égetésre előkészített kerti 
hulladék nem tartalmazhat más 
hulladékfajtát, háztartási, ipari 
eredetű vagy veszélyes hulla-
dékot, műanyagot, gumit, vegy-
szert, festéket, permetszert, 
ezek maradékait és csomagoló 
anyagait, elhullott állatot.

Az égetést úgy kell végezni, 
hogy a környezetet zavaró, in-

gerlő füst, bűz, pernye, korom, 
hőterhelés hatása a lehető leg-
alacsonyabb mértékű legyen, 
valamint tűz - és robbanásve-
szélyt ne jelentsen. A keletkező 
hő és füst az égetés környezeté-
ben lévő zöld növényeket, fát, 
bokrot, zöldfelületet, ne károsít-
sa. Az égetést kizárólag cselek-
vőképes nagykorú személy vé-
gezheti, aki nem áll szeszesital, 
vagy egyéb, a cselekvőképessé-
get befolyásoló anyag vagy szer 
hatása alatt.

Amennyiben az égetéssel 
járó hatásokat, füst, bűz, per-
nye, korom, hőterhelés, felerő-
sítő időjárási körülmény alakul 
ki, az égetést végző köteles a tü-
zet azonnal eloltani. Az égetés 
helyszínén olyan eszközöket 
illetőleg felszereléseket kell ké-
szenlétben tartani, amelyekkel 
a tűz terjedése megakadályoz-
ható, azonnal eloltható, így 
különösen kerti locsolótöm-
lőt, vagy legalább 50 liter vizet 
edényben, tűz oltására alkal-
mas tűzoltó készüléket, lapátot, 
ásót, vasvillát vagy egyéb kézi 
szerszámot. Az égetés befeje-
zésével meg kell győződni ar-
ról, hogy a tűz elhamvadt, az 
égetést végző köteles a tüzet 
eloltani, a visszamaradt pa-
rázslást - vízzel, földtakarással, 
kéziszerszámok használatával 
- megszüntetni, a helyszínt és 
annak környezetét tűzvédel-
mi szempontból átvizsgálni, és 
minden olyan körülményt meg-
szüntetni, ami tüzet okozhat. 
Amennyiben a tűz elterjed, és 
az égetést végző azt nem tudja 
megfékezni, köteles haladékta-
lanul bejelenteni a tűzoltóság-
nak. Bejelentés után az égetést 
végző köteles az égetés hely-
színén tartózkodni a tűzoltóság 
megérkezéséig.

tudósítónktól
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ban, ha a pirosnál várakozol az 
autóddal, akkor mindjárt meg-
jelennek a kéregető koldusok, 
vagy a rendőrök.

***
Ahol szolgálati autót ígérnek 

az állásfelvételin, akkor hanya-
gul hagyd az asztalon a jogosít-
ványodat: így biztosan megka-
pod a beígért autót!

***
A kormányzáshoz a politikus-

nak tapasztalatok kellenek, a 
tapasztalathoz pedig politikusi 
múlt, és a múltban elkövetett 
hibák!

***
Minél tehetetlenebb egy kor-

mány, annál több az államtitká-
rok száma.

***
Az illiberális demokráciában 

nincs cenzúra, csak igen sok ál-
lástalan újságíró.

***
Minél semlegesebb egy mé-

dia, a diktatórikus hatalom an-
nál inkább el akarja tiporni!

***
Régi ismert dakota indián 

közmondás: a halott ellenzéki 
újságíró az igazán jó újságíró!

***
A tehetségtelen, kiégett, alko-

holista politikus sorsa már csak 
kizárólag a bértollnokain múlik!

***
Az egyszeri politikusnak 

már nagyobb kárt okoznak 
a túlbuzgó bértollnokai, 
mint az ellenzék.
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Özv. Tropasevics Gyuláné 
kisnyugdíjas végre rájött 
arra, hogy az egyszeri vá-
ros főterén kiket ábrázol a 
négy habszivacs hóember: 
a négytagú városi kabinetet, 
akiket helyi „Kossuth-díjjal” 
tüntettek ki, de tavaszra ők 
is elolvadnak, mint a hóem-
berek.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy olyan nem létezhet, 
hogy a felesége nélkül menne el 
külföldre mulatni!

***
A világban túl sok a képzet-

len, tudatlan, de annál inkább 
gátlástalan ember, és még rá-
adásul ők irányítják a világot, 
mint vezető politikusok!

***
A világban az a baj – mondta 

Okos Béla könyvelő -, hogy túl 
sok már benne a nő, és az a ke-
vés férfi is, aki még megmaradt, 
szinte mind női lélekkel rendel-
kezik ma már.

***
Az egyszeri politikus kijelen-

tette, hogy őt már mindenki 
csak befutott politikusként ke-
zeli, pedig ő valójában a nép 
egyszerű gyermeke, és műve-
letlen, helyi, tősgyökeres tagja.

***
Vidomka Jenő autószerelő 

kisiparos szerint egy autó ára 
mindig attól függ, hogy megven-
ni, vagy eladni akarod-e azt.

***
Az a politikus, aki nem tudja 

már közpénzen lecseréltetni a 
szolgálati autóját, az azt hangoz-
tatja, hogy mennyire megszeret-
te azt.

***

Két autó közül mindig a 
politikusé a jobb!

***
Az unortodox gazdaságban 

és az illiberális demokráciá-

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Január 31. Kedd: Gerda, 
Marcella

Február 1. Szerda: Ignác
Február 2. Csütörtök: 

Aida, Karolina
Február 3. Péntek: Balázs

Február 4. Szombat: 
Csenge, Ráhel

Február 5. Vasárnap: 
Ágota, Ingrid

Február 6. Hétfő: Dóra, 
Dorottya

Hofi Géza (eredeti neve: Hoff-
mann) Budapesten született, 
1936. július 2-án. Kossuth-díjas 
és kétszeres Jászai Mari-díjas 

magyar humorista, előadómű-
vész, színművész, érdemes és 
kiváló művész, a Halhatatlanok 
Társulatának örökös tagja, a 
magyar kabaré történetének 
egyik leghíresebb és legnépsze-
rűbb alakja. A kabaréműfajban 
önálló produkcióival egyéni 
stílust teremtett. A Rádiókabaré 
szilvesztereinek állandó sztárja, 
az ország kedvence feledhetet-
len mondataival beírta magát a 
humor nagykönyvébe. Ezekből 
idézek néhányat: 

„ Hé! Te! Nem ismersz meg? - 
Nem. Há ne mond má! Há nem 
mondtam. Mér, te ki vagy? - Hát 
nem emlékszel? - Nem. - Hát 
együtt lőttük a pártházat! - Mi-
kor? Melyiket? - Há’ mikor me-
lyiket! „

„ Magyarországon az egy főre 
jutó bunkók száma: kettő. „

„ A világon az emberi ész van 
a legjobban szétosztva. Minden-
ki meg van győződve róla, hogy 
neki egy kicsivel több jutott. „

„ A háború után éjszakánként 
a falakra meszeltük: „Le az árd-
rágítókkal!” - Az a problémám, 
hogy maradt egy vödör mész. „

„ Ha annak idején a nagya-
nyám nekiállt volna Úr napjá-
ra kiöltözve az udvar közepén, 
nyílt lángon hurkát sütni, na…! 
Nagyapám a vasvellával úgy 
megkergeti, hogy én most nem 
vagyok itt, az hétszentség! „

„ Isten, Haza, Család! = az Is-
ten se megy haza, amíg otthon 
van a család…”

„ A fociban a lényeg, hogy 
amikor megkapod a labdát, 
baromi gyorsan olyannak 
kell passzolni, akinek a meze 
ugyanolyan színű, mint a tied! 
Ja, és futni kell. A vízilabdában 
ezt már megoldották, aki nem 
úszik, megfullad. „

„ Tee figyelj, a te feleséged 
hogy szeretkezik? – Van, aki di-
cséri, van aki nem…”

„ - Apukád partizán volt? - 
Nem, de már intézik...”

„ Hidd el nekem, itt hármat 
foghatsz: a Kossuthot, a Szabad 
Európát meg a pofádat. „

„ Gyereked lábán mikor lesz 

új cipő? Majd ha a tanácselnök 
fia rálép. „

„ A lét határozza meg a tuda-
tot. Ha megisszuk a lét, a tudat 

elszáll... „
„ A temető-

re az van kiír-
va: FELTÁMA-
DUNK! Akkó má’ 
jobb a kocsma, 
me’ oda meg az, 
hogy SOSE HA-
LUNK MEG. „

„Józsi bácsi, a 
disznó mennyit 

fog fialni?!
- Mennyi a terv, elvtárs?
-14!
- Ezt megmondták a disznó-

nak is? Azé’ jobb, ha maga be-
szél vele, mégiscsak egy szinten 
vannak... „

„ Göncz Árpi bácsitól kaptam 
egy keresztet, a többit jövő hét-
re ígéri a labor... „

„ - Művész úr, régen láttam!
- Ja, régen én is. „
„ Az igazságból elveszett az 

„i”! „
„ ...ott ültek velem szemben 

Cenzék... Cenzné, meg az ura... 
Cenzúra. „

„Anyósom fekszik az ágyon: 
-...Jaaaaj. ...Meghalok... Egy pók 
mászik a plafonon... -Anyuka! 
Egyszerre csak egy dologgal 
tessék foglalkozni! „

„ Tudod miért jó a kerekes-
kút? - Oda lehet tolni, ahol víz 
van. „

„ Leérünk a mentőautóhoz, 
anyósom utolért. A két mentős 
mindjárt elájult, mivel előtte 
nem találkoztak. Mit mondott a 
mama, figyelj:

- Géza, személyazonossági 
nálad van, mert szokták kérni.

- Hogy az Istenbe!
De még nincs vége. Azt 

mondja erre:
- Puszit nem adsz?
Kész,puff! Kóma, kóma, a ko-

maasszony is. „
„Tésztafeszítő kisiparos: Lán-

gossütő.”
„Te, ha nem lenne ilyen erős 

mezőgazdaságunk, olyan ipari 
ország lennénk, hogy arról kol-
dulnánk. „

„ Politikusok.... Tudod, ezek 
miért lopnak? Hagyománytisz-
teletből! „

„ Az volt a baj, hogy az első 
két gól hamar jött. Ühüm… Mi-
hez képest? Ugyanis: amikor a 
bíró beveszi a szájába, az nem 
azért van, mert jó a sípnak, ha-
nem onnantól az már a mérkő-
zés, tudod? „

„ Bolond is lennék normális-
nak lenni.”

Német Enikő

Egy kis nevetés...
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Lőrinczy Veronika írta az álta-
la szerkesztett Mi Abonyunk ol-
dalra: „Lassan már két hét telik 
el, és senkinek sem jut eszébe 
bizonyos buszmegállókat a jég-
bundától megfosztani. Ugyanis 
lassan két hete köszöntött be 
a zord tél, akkor esett utoljára 
hó, és lepte be a jég a közterü-
leteket. A Volán társaságok és a 
többiek sem tartják fontosnak, 
hogy balesetveszély megelő-
zése érdekében rendet tegye-
nek... No comment.”

Még mielőtt a Kedves Olvasó 
azt hinné, hogy Lőrinczy Vero-

nika, Czira Szabolcs nagykő-
rösi polgármester kabinettag-
ja a nagykőrösi közterületek, 
jelen esetben a buszmegállók 
környezetének kritikán aluli 
állapota miatt kelt ki, közöljük, 
hogy nem. Lőrinczy mindezt 
Abonyról írta. Átböngészve az 
Önkormányzati Híreket, vala-
mint a szintén általa összetákolt 
Nagykőrös Ma internetes oldalt, 
egyetlen kritikus megjegyzés 
sincs a nagykőrösi állapotokkal 
szemben. Van viszont fenyege-
tő felhívás, miszerint aki nem 
takarítja el a hava, illetve nem 

Ön kitől és mit kérdezne?

Best „uff” Lőve… 8.

Médiatallózó
A Magyar Nemzet január 20-

i, pénteki száma „Kenyér és 
cirkusz a budapesti olimpia kö-
rül” címmel beszámol az olim-
piaellenzők népszavazás kezde-
ményezéséről.

A magyar belpolitikába be-
robbanó, és most hirtelen 
zászlót bontó Momentum Moz-
galom civil szervezet kezde-
ményezéséről van szó, mely a 
2024-ben esedékes budapesti 
olimpia megrendezése ellen 
gyűjt aláírásokat.

Az olimpiát ellenzők azt hoz-
zák fel érvnek, hogy az óriási 
költségekkel jár, és csak egy 
városra, Budapest fejlesztésé-
re koncentrál, továbbá, hogy 
másra kellene ez az óriási ösz-
szeg, például az oktatásra és 
az egészségügyre, valamint 
komoly korrupciós veszély áll 
fenn az olimpia megrendezésé-
vel kapcsolatban.

Többek között a görögök is 
azóta szegény tagjai az Európai 
Uniónak, amióta olimpiát ren-
deztek, és a legutóbbi riói olim-
pia sem lendítette előre Brazília 
gazdagságát, és nem számolta 
fel a szegénységet. 

Az olimpia mellett érvelők 
a magyar büszkeséget, a sport 
szeretetét hozzák fel ellenérv-
ként. Meg azt, hogy ez egy olcsó 
olimpia lesz, ami persze egyál-
talán nem bizonyított.

Az aláírásgyűjtéshez csatla-
kozott az MSZP is.

Ugyanebben a számban Lá-
zár János kancelláriaminiszter 
a 168 óra kérdésére kijelentette, 
hogy a kormánynak nincs saját 
médiája, hanem magyar vállal-
kozók vettek saját kockázatukra 
újságokat. Ezen a kijelentésen 
el lehet gondolkodni, melyet 
a Magyar Nemzet beidézett 
a 168 óra újságból, és azon is, 
hogy miért titkolják Lázárék az 
OLAF-jelentést a 4-es metró-
val kapcsolatban. Szabó Zsolt 
cikke, miszerint: „körbeértek a 
metrónyomozások” ezt részle-
tesen kifejti, mint ahogyan azt 
is, hogy a kormány felelős mi-
niszterei és államtitkárai úgy 
vádaskodnak az előző kormány-
nyal kapcsolatban, hogy rajtuk 
kívül senki sem látta az úgyne-
vezett OLAF-jelentést.

Remélhetőleg előbb-utóbb 
nyilvánosságra hozzák, és ak-
kor érdemben meg lehet ítélni 
az ügyet, hiszen 2006-tól 2014-ig 
vizsgálódik az OLAF-jelentés, 
azaz ebből az időszakból már 
négy év, azaz 50 % a Fidesz-kor-
mány időszakára esik. Termé-
szetesen, aki lopott és csalt – 
politikai hovatartozástól függet-
lenül -, annak bűnhődnie kell.

ábrahám

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Érdekes számokra bukkan-
tam a „mindig hitelesen tájé-
koztató” ÖH-ban, azon belül is a 
2016. október 21-i és november 
11-i számban. Ez egyik lapban 
nagy büszkeséggel számolnak 
be arról, hogy a kőrösi mozi 
első negyedévében közel 700 
látogató nézett filmet, a másik 
számban viszont arról írnak, 
hogy az első negyedév első 
havában volt 700 néző…Számol-
junk hát számoljunk egy kicsit! 
Havonta átlagosan 50 vetítést 
tartanak. Ennek értelmében ha 
az első állítás az igaz, akkor át-
lagosan 4-5 fő/vetítés, ha a má-
sodik, akkor 14 fő/vetítés a né-
zőszám! Hatalmas nyereséget 
jelenthet…Tegyük még hozzá, 
hogy a filmek után jogdíjat kell 

fizetni, bérköltséget a vetítéskor 
dolgozóknak, világítást, fűtést, 
stb. Dr. Czira Szabolcstól, 
mint az ügyben többszörö-
sen is illetékestől kérdez-
ném, hogy miért közölnek 
a lakosság pénzén kiadott 
ÖH-ban a lakosság félreve-
zetésére alkalmas, egymás-
nak ellentmondó adatokat? 
Továbbá miért éri meg a vá-
rosnak az adófizetők pén-
zéből egy veszteséges mozi 
működtetése? Ráadásul mi-
ért állítják be úgy, mintha 
sikertörténet lenne?

K.S.(férfi): Emlékszem, 
hogy amikor polgármesterünk 
hatalomra került, az első „húzá-
sai” közt az szerepelt, hogy le-
mondta az összes baloldali lap 
előfizetését. Csak és kizárólag 
a Magyar Nemzetre fizetett elő 
a hivatal a polgármester ízlésé-
nek megfelelően. Ezért most 
megkérdezném Dr. Czira 
Szabolcstól, hogy mi a hely-
zet az újság előfizetéseket 
illetően? Jár még a Magyar 
Nemzet? Vagy már az sem 
jó, s kizárólag a saját lapját, 
az Önkormányzati Híreket 
olvassa? 

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

„Megalakult a testület: 1956. 
október 23. előtti időket idéző dik-
tatórikus stílusú, szidalmazó Czira 
beszéddel

…Nagykőrös polgármeste-
rének elmondása szerint őt és 
családját bántják, bántották a 
kampányban. Nem, igen tisztelt 
polgármester úr, az ön családját 
nem bántotta senki, míg a töb-
bi szereplőjét igen, és most Ön 
bántja azokat, akikkel inkább 
közösen kéne dolgoznia ahe-
lyett, hogy sértegeti őket. A szá-
momra legalábbis, szent napon, 
október 23-án…Talán ez a virtus 
annak is köszönhető, hogy Ön 

volt MSZMP tag is, akkor való-
ban bevett szokás volt az afféle 
diktatórikus, másnak szót nem 
adó szónoklat. Sőt, továbbme-
gyek, 1956 október 23 előtt fő-
ként. Emlékeztetem Önt, hogy 
többek közt pontosan ezért tört 
ki akkor az a bizonyos dicső 
Forradalom. Ha fél, polgármes-
ter úr politikai ellenfeleitől, ak-
kor más, ne ilyen, átkos időket 
idéző beszédekkel próbálja 
őket legyőzni. Nem fog menni. ”

/Heti Hírek, 2014. október 28. 
Lőve/

K.Zs.B.T

Czira embere szerint
Nagykőrösön nincs gond

az utak takarításával

tesz valamit, hogy ne csússzon 
a háza előtt a járda, arra le-
csap a Czira-féle önkormányzat 
vasökle.

Mindebből arra következtet-
hetünk, hogy Czira Szabolcs és 
embere elégedett a nagykőrösi 
helyzettel, kizárólag Abonyban 
vannak olyan állapotok, amit 
szóvá kell tenni a sajtóban. 
Vagy egészen más dolog van 
mögötte? Az, hogy Nagykőrö-

sön, ahol fideszes polgármester 
van, ott minden szép, minden 
jó, Abonyban viszont, ahol bal-
oldali támogatott független pol-
gármester van, ott már a jég is 
jobban csúszik?

Ennyit Lőrinczy Veronika 
fennen hirdetett hitelességéről, 
objektivitásáról. 

Képünkön az alig járható Vaj-
da J. utca Nagykőrös központjá-
ban.                        tudósítónktól



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Ma már teljesen világos, mi-
ért beszélt többször is a nemze-
ti- és hitbéli identitás fontossá-
gáról Orbán Viktor Lengyelor-
szágban. 

Ezzel a beszéddel ugyanis iga-
zolni szerette volna politikáját, 
és a Visegrádi Négyek együtt-
működésének fontosságát!

Miután átvette az Év Embere 
Díjat, fejben eljutott odáig, hogy 
most már aztán tényleg meg 
kell védeni politikáját, külön-
ben nekünk, magyaroknak nem 
lesz helyünk a Nap alatt.

Azt viszont nem teljesen le-
het érteni, hogy mit értett a be-
szédében azon, hogy igaz, hogy 
a pénznek nincs szaga, de a gaz-
dájának van!

Itt az úgynevezett nemzetközi 
tőke képviselőit ostorozta, sőt 
egyes vélemények szerint bur-
koltan zsidózott is. 

Orbán politikáját sikertörté-
netnek tartja, és úgy is visel-
kedik, mintha legalább egy vi-
lágnagyhatalom megválasztott 
miniszterelnöke lenne. Ki is 
fejtette, hogy akiknek hatalom 
van a kezében – mint például a 

Visegrádiaknak – ahhoz mindig 
csatlakoznak, akár magyarok, 
akár nem. Ezen az alapon várja 
el, hogy nemcsak a saját orszá-
gában, hanem a nagyvilágban 
is mindenki igazodjon hozzá, 
és ismerje el őt, mint az igazság 
letéteményesét.

Donald Trump, amerikai 
elnök megválasztását ő már 
úgymond előre látta, aki új 
világrendet akar. De ez az új 
világrend a nagyoknak fog ked-
vezni, olyanoknak, mint Ameri-
ka, Kína, Oroszország, akik az 
Európai Unió széthullásában 
érdekeltek, mely szövetségnek 
mi is tagjai vagyunk.

Volt már olyan Európában 
a XX. században, hogy az úgy-
nevezett nemzetállamok csak 
a saját érdekeiket nézték. Meg 
is lett az „eredménye”, melyet 
két világháború tragédiája je-
lez. Hová jut majd ilyen felfo-
gás mellett Magyarország és a 
világ?

Egy nyugdíjas olvasó
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél:
Önigazolás…
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Már a látszat sem számít…

Február első napjaiban 
melegszik az idő Nagykőrös központjában 

járva péntek délután örömmel 
vettem észre, hogy rendőrök 
zárják le a kulturális központ 
előtti szervizút bejáratát a To-
mori utca sarkán. Többen álltak 
a szalag előtt, a másik oldalon 
két rendőrségi autó is parkolt. 
Azért örültem, mert azt hittem, 
hogy az illetékesek megunták, 
miszerint lassan két hete jár-
hatatlan ott az út a jégtől, így 
– gondoltam én – biztos elkezd-
ték annak feltörését. De hama-
rosan csalódnom kellett, a sza-
lagot nem azért húzták oda ki, 
és a rendőrök sem ezért vonul-

tak fel, hanem azért, mert a kul-
turális központban rendezvény 
volt. Mégpedig olyan – tudtam 
meg később – amelyre rendőri 
vezetők is érkeztek, és való-
színűleg miattuk kellett lezárni 
több órára azt az utat. Bevallom, 
nem értem: a rendőrökre miért 
kell rendőröknek vigyázni?

Ráadásul az őröket még egy 
kutyás rendőr is erősítette. Ki-
től vagy mitől féltek? Ki volt itt, 
akire ennyire kellett vigyázni? 
Vagy már Czira Szabolcs csak 
így mer az emberek közé men-
ni?

Egy olvasójuk

Ugyanis a Visegrádi Négyek 
lassan egyfajta bankjegykiadó 
automatának nézik az Európai 
Uniót, nem pedig egy értékkö-
zösségnek. 

Kell az Európai Unió pénze, 
de az eszmeiségét a magyar 
kormány kifejezetten támadja. 
Azzal vádolva Brüsszelt, hogy 
a nemzeti szuverenitásunkat 
veszélyezteti, mivel túlzottan 
beavatkozik a nemzetállamok 
ügyébe. 

Orbán Viktor Kelet felé ka-
csingat, Putyin orosz, és Er-
dogán török elnök felé. Mint 
tudjuk, a törökországi elvetélt 
puccskísérlet óta tízezreket tar-
tóztattak le és fosztottak meg 
munkájuktól, és korlátozták 
a szólás- és sajtószabadságot 
is. Ez a tény új megvilágításba 
helyezte Ankara és Budapest 
kölcsönös szimpátiáját. Erdo-
gán is centrális erőtérben gon-
dolkodik, mely nagyon hasonlít 

az Orbán Viktor által kiagyalt 
hasonló centrális erőtérhez. Er-
dogán is kiiktatta a fékek és el-
lensúlyok rendszerét, ahogyan 
ez Magyarországon történt. Ma 
az Erdogán vezette Törökor-
szág lényegében zsarolja Euró-
pát azzal, hogy a menekülteket, 
ahogy itt nálunk mondják, mig-
ránsokat, a határok felnyitásá-
val „ráengedi” Európára, az 
Angela Merkel német kancel-
lárral kötött szerződés ellenére. 
Orbán Viktor is kettős beszédé-
vel, úgynevezett pávatáncával 
mást mond Brüsszelben, és 
mást idehaza. Orbán Viktor is 
úgy viselkedik, mint Erdogán. 
Törökország nem tagja az Euró-
pai Uniónak, de Magyarország 
és Törökország viszonyulása az 
Európai Unióhoz egyre jobban 
kezd hasonlítani, azaz már a lát-
szatra sem adunk.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Kedden többnyire erősen 
felhős vagy borult lesz az ég, 
egyre többfelé várható hava-
zás, a déli területeken ónos 
eső, esetleg havas eső, eső. A 
Dél-Alföldön megélénkül, néhol 
megerősödik a szél. A legala-
csonyabb hőmérséklet mínusz 
16 és mínusz 6, a legmagasabb 
hőmérséklet mínusz 7 és 0 fok 
között valószínű.

Szerdán, február 1-jén borult, 
párás idő várható többfelé csa-
padékkal; északon hó, ónos 
eső, délen eső is valószínű. A 
minimumhőmérséklet mínusz 8 
és mínusz 2, a maximumhőmér-
séklet mínusz 4 és plusz 2 fok 
között alakul.

Csütörtökön a Dunántúlon 
helyenként megerősödik a 
szél, emellett kezdetben több 
helyen, majd főként keleten 
valószínű csapadék, ónos eső, 
eső. Estére mindenütt megszű-
nik a csapadék. A leghidegebb 
órákban mínusz 6 és 0 fok kö-
zött alakul a hőmérséklet. Nap-
közben nagyrészt mínusz 2 és 
plusz 4 fok között, délnyugaton, 

nyugaton 5 fok felett alakulnak 
a maximumok.

A Dunántúlon helyenként 
pénteken is megerősödik a 
szél. Ekkor számottevő csapa-
dék sehol sem várható, a leg-
több napsütés délnyugaton, a 
legtöbb felhő északkeleten lesz. 
A legalacsonyabb hőmérséklet 
mínusz 3 és plusz 3, a legma-
gasabb hőmérséklet általában 
plusz 1-7 fok között, míg nyuga-
ton, délen 10 fok körül alakul.

Szombaton legfeljebb helyen-
ként, vasárnap már többfelé 
lehet eső, zápor. A minimumhő-
mérséklet szombaton mínusz 2 
és plusz 4, vasárnap mínusz 1 
és plusz 4 fok között valószínű. 
Szombaton a nappali maximu-
mok északkeleten plusz 1-6 fok 
között, másutt többnyire plusz 
7-12 fok között alakulnak. Vasár-
nap napközben plusz 2-12 fok 
között alakul a hőmérséklet, 
délnyugaton valószínű a 10 fok 
feletti maximum - olvasható az 
előrejelzésben.

MTI (részlet)

Olvasói levél:
A rendőrökre miért kell 
rendőröknek vigyázni?

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 
06-70-330-5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Február 1. A civil szervezetek 
és a köztársaság napja

2017. január 19-én 11 óra 55 
perc körül egy 22 éves nagykő-
rösi fiatalember az általa veze-

tett személygépjárművel köz-
lekedett Nagykőrös lakott terü-
letén kívül, a 441. főútvonalon, 

Nagykőrösről Kecskemét irá-
nyába. Haladása során amikor 

a 21+500 kilométerszelvényhez 
érkezett, tisztázatlan körülmé-
nyek között, jobb oldalon leha-

ladt a kiépített út-
testről, ráhajtott 
a kerékpárútra, 
majd visszagurult 
a 441. számú főút-
ra, ahol megállt. 
A gépjárműve-
zető a helyszíni 
szemle során 
elmondta, hogy 
egy ismeretlen 
gépjárműre lett fi-
gyelmes, ami vele 
azonos irányban 

haladt és az előzési feltételek 
hiányában is az általa vezetett 
gépjármű előzésébe kezdett. A 

veszélyes manő-
ver miatt kellett 
elkapnia a kor-
mányt, hogy elke-
rülje az ütközést, 
az autó ezek után 
irányíthatatlanná 
vált. Az ismeret-
len gépjármű to-
vábbhajtott.

A baleset során 
személyi sérülés 

nem történt, anyagi kár kelet-
kezett.

Ismeretlen gépjármű
szabálytalan előzése

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 12.

Jövőre lesz 500 éves a re-
formáció.  A jubileumi év je-
gyében országszerte számos 
program, konferencia, hitéleti 
alkalom várja a keresztyén kö-
zösségek tagjait és a nyitott szí-
vű érdeklődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-

getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1532. decembere
„A fiatalság pezseg
 -A fiatal ember olyan, mint a 

friss must: nem akar elállni, er-
jednie kell, ki kell futnia; mindig 
meg akar mutatkozni, mindig 
bizonyítani akar mások előtt, 
nem tudja visszafogni magát.

1532 karácsonya
Hasonlat a világról
- Engem a világ egy dülede-

ző házra emlékeztet; Dávid és 
a próféták a födémgerendák, 
és Krisztus a középütt álló tar-
tóoszlop, ő hordozza az egé-
szet.”

K.Zs.B.T.

A mai magyarországi bel-
politikai eseményeket nézve 
érdekes és fanyar egybee-
sésnek tűnik, hogy a köz-
társaság és a civilek napja 
egyazon időpontra esik. 
2017-re a Magyar Köztársa-
ság törölve, a civilek pedig 
üldözve… 

Az 1946. évi I. törvénycikket 
Magyarország államformájáról 
1946. február 1-jén fogadta el 
az országgyűlés, s ennek emlé-
kére február 1-jét a köztársaság 
emléknapjává nyilvánította a 
Magyar Köztársaság kormánya 
a kulturális miniszter előter-
jesztésére 2005-ben. 

A köztársaságról emlékez-
zünk Vajda János Éljen a köz-
társaság című versének részle-
tével:

„Reng a föld, visszhangzik a 
lég,

Elbujdosnak a sasok;
A bérc kevély cédrusának
Koronája csikorog.
Az Isten beszél a földdel,
Ki ne hallaná szavát?
Mert az Isten szava örök:
Éljen a köztársaság!”

A civilek napjának szintén 
február 1-jét választotta 1997-
ben az 1994-ben alakult Civil 
Parlament. Az eseményről első-
ként 1998-ban emlékeztek meg. 

„A civilek napja arra hívja 
fel a figyelmet, hogy ha nem 
működnek kellő számban 
civil szervezetek, akkor az 
önkormányzatokra sokkal 
több feladat és felelősség 
hárul. Csak a civilek, a civil 
szervezetek felelősségvál-
lalása, társadalmi munká-
ja, jelenléte teheti jobbá az 
élet számos területét.” Neu-
mann-ház – Irodalmi Szerkesztőség

Hogy mennyire lehet jelentős, 
s egy egész társadalom életét 
milyen mértékben tudja pozi-
tív irányba terelni egy-egy civil 
mozgalom, arra igazán jó példa 
Martin Luther King polgárjogi 
aktivista élete és mozgalma, aki 
a közelmúltban (január 15-én) 
töltötte volna 88. életévét, ha 
1968-ban nem lett volna rasszis-
ta gyilkos áldozata. A civilek ün-
nepére, és Martin Luther King-
re emlékezzünk a polgárjogi 
harcos híres „világot rengető”, 
máig érvényes soraival:

„Van egy álmom: egy napon 
felkel majd ez a nemzet, és 
megéli, mit jelent valójában 
az, ami a hitvallásában áll: 
Számunkra ezek az igazságok 
nyilvánvalóak; minden ember 
egyenlőnek lett teremtve…

Van egy álmom: négy kicsi 
gyermekem egy napon olyan 
országban fog élni, ahol nem a 
bőrük színe, hanem a jellemük 
alapján fogják megítélni őket…

Van egy álmom: egy napon 
minden völgy fölemelkedik, 
minden hegy és halom lesüly-
lyed, az egyenetlen egyenessé 
lesz és a dombvidék síksággá! 
Mert megjelenik az Úr dicsősé-
ge, látni fogja minden ember…

Ezzel a hittel képesek le-
szünk kifaragni a kétségbe-
esés hegyéből a reménység 
kövét, ezzel a hittel gyönyö-
rű szimfóniává változtatjuk 
nemzetünk fülsértően ha-
mis hangjait. Ezzel a hittel 
és abban a tudatban, hogy 
egy napon szabadok le-
szünk, tudunk majd együtt 
dolgozni, együtt imádkozni, 
együtt harcolni, együtt bör-
tönbe vonulni, együtt kiállni 
a szabadság mellett.”

K.Zs.B.T.

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN

Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes 
jogsegélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a 

pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Eladná az önkormányzat
az Encsi utca sarkán álló

ingatlant

A bértollnoknő is szereti 
a virágot, de csak akkor ír 
róla irigykedve, ha azt más 
kapja, vagy leszakítja.

***
A politikában is az nevet majd 

igazán, aki utoljára nevet!
***

Az egyszeri bértollnoknő 
„cikkeivel” már többet árt ke-
nyéradó gazdájának, mint hasz-
nál: mert lejáratja az egyszeri 
város teljes politikai és gazda-
sági vezetését!

***
A valóságban csak egyfajta 

politika létezik a nép érdeké-
ben, melyet aztán különböző 
pártok saját ízlésük szerint tá-
lalnak.

***
A politika igazán ronda 

dolog, de nem ezért mű-
veljük, hanem azért, mert 
mindannyian azt hisszük, 
hogy értünk hozzá, mint a 
focihoz!

***
Damoklész kardja a hatalmon 

lévő politikusok kezében van, 
de senki sem tudja, hogy mikor 
és miért sújtanak le vele?

***
Amerikában Donald Trump 

szerint nincs négerkérdés: per-
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sze éjszaka és áramszünet ese-
tén!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint lehet, hogy 
Magyarország jobban teljesít, 
de viszont neki még a gyógy-
szerre sem telik az 1,6%-al meg-
emelt nyugdíjából.

***
Sebes Maca örömlány nem 

cikkeivel, mint a bértollnok, ha-
nem saját testével védi az egy-
szeri politikust.

***
A politikában régi módszer 

az, hogy mindent kenj rá az 
ellenfeledre, úgy is biztosan 
elkövette azt, meg ezt a nép is 
elhiszi.

***
A politikában aki ÁFA-t emelt, 

az emeljen bért is.
***

Az újságírói kérdés sokféle le-
het, de válasz csak egy van: az 
igazság!

***
A korrupciós útépítés legfon-

tosabb gépe a pénzt kéregető és 
elnyelő exkavátor.

***
Egy kormány akkor titkosít 

egy ügyet, amelyben ő is benne 
van: de nyakig!

***
A frissen megválasztott 

politikusoknak is idővel 
megjön a fantáziájuk: hogy 
hogyan kereshetnek kor-
rupcióval még több pénzt!

***
Okos Béla könyvelő szerint 

a korrupció a közpénz sötét ár-
nyéka.

Mint ismeretes, Nagykőrösön 
a Kecskeméti és Encsi utcák 
sarkán álló, önkormányzati 
tulajdonú, KÖVA kezelésben 
lévő üzlethelyiség régóta ki-
használatlanul áll. Az utóbbi 
években rendszeresen hir-
dették, de néhány hét kivé-
telével senki sem bérelte a 
122,57 m2 alapterületű ingat-
lant.

Most azonban, olvasható 
a februári képviselő-testületi 
ülésre készült előterjesztés-
ben, az ingatlanra vételi szán-
dék mutatkozott. Mivel eddig 
sikertelenül próbálta haszno-
sítani a város, így érdemesebb 
inkább eladni azt. Ráadásul az 
épület nem csak önkormányza-
ti tulajdonú, az udvar felől több, 
magántulajdonban lévő lakás is 
van benne.

Ezért Czira Szabolcs polgár-
mester azt javasolja, hogy a 
forgalomképtelen vagyoni kör-
ből vonja ki az önkormányzat, 

sorolja át forgalomképes üzleti 
vagyoni körbe és egyidejűleg 
tegyen közzé pályázati felhívást 
az eladásra vonatkozóan.

A pályázati felhívás nem jelöl 
meg irányárat, az ajánlatokat 
zárt borítékban kell április 10-ig 
benyújtani és a legjobb ajánlatot 
benyújtó nyer. A pályázóknak 
előzőleg 2 millió forint pályáza-
ti biztosítékot kell befizetniük az 
önkormányzat számlájára.

Fényképünkön az Encsi utcai 
ingatlan, amelynek homlokzatát 
a közelmúltban újították fel.

tudósítónktól

Aktuális: eltelt egy év (III)
Volna még bőven mit leltá-

rozni, azonban azok többsége 
is a „hígagyú tömeg” megnye-
rését célozta. Ide tartoznak 
olyan „szívet-lelket” gyönyör-
ködtető rendezvények, mint 
a III. Möggyfesztivál, vagy a 
Nagykőrösi Napok, és a többi 
nagy csinadattrával összefüggő 
mélytartalmú, lélekemelő dol-
gok.  Ilyen volt a „Civilek háza” 
ünnepélyes átadása is, az új ve-
zető beiktatásával.

Még nekünk, „kortársaknak” 

sem könnyű az ÖH oldalai alap-
ján eligazodni a közelmúlt ese-
ményeiben, mert abból szinte 
követhetetlen: mi az, ami a vá-
rosban közéleti eseménynek 
számít! Természetesen a város 
„illetékesei” értékítéletében.

Első sorban a városi közgyű-
lések eseményeit hallgatja el a 
T. Szerkesztőbizottság! Érthetet-
len a tényeknek efféle takarga-
tása! Évek óta vannak a hónap-
végi szenátusi közös ülések, de 
hogy ott érdemben, tételesen mi 

is történik, arról a város hivata-
los – közpénzen tartott! – lapja 
mélyen, és rendszeresen hall-
gat. Legfeljebb kommentárokat 
olvashatunk, a főszerkesztőnek 
nem tetsző megnyilvánulások-
ról, véleményekről. Majd a két 
közgyűlés közötti lapokból – jó 
esetben – szemelvény olvas-
ható erről-arról... Ám, hogy ösz-
szefüggésében mi is történik és 
hogyan? Ki tudja...

Külön téma lehetne, hogy az 
elfogadott határozatok össze-
foglalója is rendszeresen elma-
rad! De az is számon kérhető, 
hogy miért nem tud a város az 
ülések tervezett „Napirend”-jé-
ről?

Hogy konkrétabbak legyünk, 
itt van a múlt évi április köz-
gyűlés, melyen a polgármester 
távollétében elnöklő alpolgár-
mester vezette az ülést. „Kör-
te” többek között bejelentett, 
hogy rövidesen nagyszabású 
„járdafejlesztési program” veszi 
kezdetét. Majd felsorolta a hely-
színeket.

A továbbiakban az égvilágon 
semmi nem történt, mígnem 
decemberben kitudódott, hogy 
30 milliót nyert a város erre a 
célra! Hogy ebből hol, merre 
lesznek járdák? A jó Isten a tu-
dója, és a polgármester...

Ezek azok a rögtönzések – 
improvizációk – melyek igazol-

ják a cezarománia ösztönössé-
gét, és rögtönzési hajlandósá-
gát. 

Legújabb a „Téglagyá-
ri-út” – s nem utca, mint 
ahogy az ÖH – Önkívületi 
Hírek – legutóbb közölte! 

Annak felújítása már benne 
volt a város 2013-as költségve-
tésében is, ám elmaradt! Még 
pedig minden magyarázat, in-
doklás nélkül. Ezt lapunk több 
alkalommal  – még LÖVE is! – 
firtatta, de válasz nem érkezett!

Most – láss csodát! – az idén 
újra napirendre került. Hála az 
Úrnak.

Megismételjük az évről-évre 
megismétlődő „nagyszabású 
útépítési programok” sorozatát, 
melyek általában évközben ve-
szik kezdetüket, és kapnak pub-
licitást Horváth Tibor szakértő 
munkatárs tálalásában. Majd 
számos fotóval megspékelve 
örvendeznek az érintett utcák 
boldog lakói, a polgármester 
önelégült prezentációjával!

Döbbenetes, hogy a város 
lakói mily örömmel nyugtáz-
zák, ha járható utcákon közle-
kedhetnek, Más településeken 
lakókat bizonyára bosszantaná 
a dolog...

- Vagy, ott még tanítják Göb-
bels tanait...

Tóth Barna
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04:50 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:15 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:55 - Unser Bildschrim
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház
22:10 - Kenó
22:20 - Gran Hotel
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Kékfény - Bűnügyi 
magazinműsor
00:45 - Hawaii Five-O
01:30 - Az én 56-om
01:45 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:30 - Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:00 - Olasz - magyar örökség
03:30 - Duna anzix
03:45 - Hagyaték
04:15 - Három jármód
04:45 - Noé barátai - Minden, 
ami állat

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Szívek doktora
15:05 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Castle

22:30 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
22:55 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:25 - Magyarul Balóval
00:05 - Havazin
00:40 - Vámpírnaplók
03:05 - Mi muzsikus lelkek
03:30 - Gálvölgyi-show
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Knight Rider
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Kőbunkó
23:45 - Sherlock és Watson
00:45 - Tények Este
01:35 - Sportos
01:40 - Teleshop
02:05 - Pánik
03:40 - Diamond Club
05:00 - Sportos
05:05 - Csapdába csalva

05:20 - Lélek Boulevard
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
06:05 - Végtelen szerelem
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:55 - Ecranul Nostru
08:25 - Feketén-fehéren
09:15 - Elfeledett szerelem
10:00 - Család-barát
11:35 - Jamie 15 perces kajái
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:50 - Columbo
14:40 - Ötcsillagos szerelem
15:30 - Elfeledett szerelem
16:15 - Charly, majom a 
családban
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér
21:25 - Brit követi jelentések, 

1956
21:26 - A fehér királyné
22:25 - Kenó
22:35 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:10 - Fehér leander

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - StílusKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Tövismadarak
15:05 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Szulejmán
22:35 - Házon kívül
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - Magyarul Balóval
00:10 - A hatalom hálójában
02:25 - Mega-aligátor - A 
féktelen ragadozó
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - Hippi túra
23:45 - A törvény embere
00:50 - Tények Este
01:40 - Sportos
01:45 - Teleshop
02:10 - Halálkeringő
03:55 - Rebecca bírónő
04:20 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

01:00 Az én '56-om

01:20 Öltések közt az idő
02:50 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:05 Peru, Chile
03:35 Duna anzix
03:50 Hagyaték
03:50 Hagyaték
04:20 Három jármód
04:50 Noé barátai
05:15 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Rondó
07:55 Kvartett
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Columbo: Végzetes 
gyakorlat
14:30 Ötcsillagos szerelem
15:15 Elfeledett szerelem
16:05 Charly, majom a 
családban
16:50 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Fábry
21:45 Munkaügyek
22:10 Kenó
22:20 Idétlen időkig

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - Havazin
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Tövismadarak
15:05 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - A mi kis falunk
22:25 - Cobra 11
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - A rítus
03:00 - Totál szívás
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Női szervek
23:25 - 1/1 Azurák Csabával
00:25 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:55 - Tények Este
01:45 - Sportos
01:50 - Teleshop
02:15 - Nyomás alatt (1997)
03:45 - Ügynöklista
04:25 - NCIS
05:05 - Csapdába csalva

00:05 A szivárvány harcosa
01:35 Az én '56-om
01:50 Idétlen időkig
03:30 Duna anzix
03:50 Hagyaték
03:50 Hagyaték
04:20 Három jármód
04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 P'amende
07:55 Öt kontinens
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Columbo: Negatív 
reakciók
14:35 Ötcsillagos szerelem
15:25 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Salamon király kincse
22:00 Kenó
22:10 Újra nyomoz a páros
23:45 Az orvosdoktor

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - EgészségKalauz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
14:00 - Tövismadarak
15:05 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Halálos fegyver
22:30 - Gyilkos elmék
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Magyarul Balóval
00:40 - Halálos fegyver
01:40 - Odaát
03:20 - Gálvölgyi-show
04:15 - Tűzön-vízen

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - Die Hard 4.0 - 
Legdrágább az életed
23:55 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
00:30 - A férjem védelmében
01:35 - Tények Este
02:15 - Sportos
02:20 - Teleshop
02:45 - Bukott angyalok
03:30 - Bukott angyalok
04:10 - NCIS
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - Esküvő, mindenáron

01:05 Az én '56-om
01:20 Alfred Hitchcock: Topáz
03:20 Duna anzix
03:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
04:00 Hagyaték
04:25 Három jármód

04:50 Noé barátai
05:20 Lélek Boulevard
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:30 Család-barát
09:05 Grease
11:00 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Ízőrzők
13:25 Kelet-Európa vadonjai
14:10 Hazajáró
14:45 Magyar Krónika
15:15 Nehéz kesztyűk
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 A Dal 2017
21:40 A Dal - Kulissza
22:05 Kenó
22:15 Az Eastwick-i 
boszorkányok

05:40 - Na végre, itt a nyár!
06:10 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:45 - Teleshop
10:40 - Nyugi, Charlie!
11:10 - Fitt Mánia
11:40 - Autogram
12:10 - Szökőár
16:00 - A Föld utolsó órái
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Utazás a Föld 
középpontja felé
21:10 - Förtelmes főnökök
23:15 - Utánunk a tűzözön
01:40 - Gyilkos hegy
03:25 - Gálvölgyi-show
04:15 - Tűzön-vízen

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:05 - Maci Laci
09:20 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:55 - Trendmánia
10:25 - Babavilág
11:00 - Az Év Háziasszonya
11:30 - Poggyász
12:05 - Tűsarok
12:35 - Tarzan
13:40 - Gyilkos sorok
14:45 - Columbo: A végzetes 
nyom
16:50 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Mama Jack
21:10 - Lepattintva
23:40 - Jackie Brown
02:50 - Sportos
02:55 - A szépség és a 

szörnyeteg
03:40 - A szépség és a 
szörnyeteg
04:25 - Lángoló Chicago
05:10 - Sportos
05:15 - Esküvő, mindenáron

00:10 Az én '56-om
00:30 Életben maradtak
02:30 Az Eastwick-i 
boszorkányok
02:30 Az Eastwick-i 
boszorkányok
04:25 Duna anzix
04:50 Noé barátai
05:15 Lélek Boulevard
Barkó Judit műsora
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Reformáció hétről hétre
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Kérdések a Bibliában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:55 Isten kezében
09:20 Kereszt-Tények
09:30 Katolikus krónika
09:55 Evangélikus ifjúsági 
műsor
10:05 Úton-útfélen
10:20 Reformáció hétről hétre
10:25 Református ifjúsági műsor
10:30 Református magazin
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:50 Rúzs és selyem
13:20 Múzeumtúra
13:50 Boeing, Boeing
15:35 Délibáb minden 
mennyiségben
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:00 Kenó
22:05 World Trade Center

05:40 - Fókusz Plusz
06:05 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
09:25 - BabaKalauz
10:00 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV bemutatja!
11:25 - EgészségKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Havazin
13:05 - XXI. század - a 
legendák velünk élnek
13:35 - Házon kívül
14:10 - Nevelésből elégséges
15:10 - A mi kis falunk
16:10 - Jackie Chan: Első csapás

18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Armageddon
22:00 - A kaptár - Túlvilág
00:00 - Portré
00:35 - Ártatlanul vádolva
02:30 - A végzet előszobája
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
09:10 - Maci Laci
09:25 - Tom és Jerry 
gyerekshow
10:00 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
10:30 - Stahl konyhája
11:05 - Több mint TestŐr
11:35 - SpeedZone
12:10 - Super Car
12:40 - Falforgatók
13:15 - A Miller család
13:45 - Tarzan
14:50 - Gyilkos sorok
15:55 - Tom és Jerry - A 
varázsgyűrű
17:20 - Maci Laci
17:35 - Hupikék törpikék
18:00 - Tények
18:55 - A Fantasztikus Négyes 
és az Ezüst Utazó
21:00 - Wanted
23:25 - Égszakadás
01:35 - Sportos
01:40 - Zsaruvér
02:30 - Elit egység
03:10 - Elit egység
03:55 - Mennyei tippek
04:20 - Gyilkos sorok
05:05 - Csapdába csalva

04:15 Három jármód
04:50 Noé barátai - Minden, 
ami állat
05:15 Lélek Boulevard - Barkó 
Judit műsora: Novák Péter 
kultúrmunkás
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:05 Végtelen szerelem
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 Feketén-fehéren
09:15 Elfeledett szerelem
10:00 Család-barát
11:35 Jamie 15 perces kajái: 
Csirke fajitas és rákkoktél
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Columbo: Hajnali 
derengés
14:25 A világörökség kincsei: 
Abu Mena - Az utolsó csodára 
várva, Egyiptom
14:45 Ötcsillagos szerelem: A 

döntés napja
15:35 Elfeledett szerelem
16:20 Charly, majom a 
családban: Jóslatok
17:10 Ridikül
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 Végtelen szerelem
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:15 Alpesi nyomozók: A 
vadorzó
23:05 Indián magány

05:30 - Top Shop
05:55 - Jó reggelt, skacok!
07:35 - RTL Híradó - Reggel
08:05 - Fókusz
08:40 - Magyarul Balóval
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Fókusz Plusz
12:45 - Éjjel-Nappal Budapest
13:55 - Tövismadarak
15:00 - A kis menyasszony
16:10 - Szulejmán
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:00 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Dr. Csont
22:25 - Gyilkos elmék
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:35 - Autogram
01:10 - Fitt Mánia
01:40 - Dr. Csont
02:40 - Totál szívás
04:05 - Fókusz
04:30 - Story Extra
04:55 - Barátok közt

05:30 - Az uralkodónő
06:15 - Stahl konyhája
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
09:00 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - NCIS
13:35 - Walker, a Texas-i kopó
14:40 - Magánnyomozók
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Az 50 milliós játszma
21:00 - A szultána
21:35 - A hihetetlen Hulk
00:05 - Bűnös Chicago
01:10 - Tények Este
02:00 - Sportos
02:05 - Teleshop
02:30 - Ellenség a kapuknál
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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Elődeink a továbbiakban is folyamatosan szépítették a parkot, 
gazdagították a növények választékát, sétányokat alakítottak ki. 
Fúrt kutakat létesítettek, melyekhez a csövek vörösfenyőből ké-
szültek! Vízmedence és szökőkút tette változatossá a kertet. 

Sebeszta által megkezdett munkát, 1889-től Ady Károly műker-
tész folytatta. Amint Galgóczynál olvashatjuk, valóban gondozott, 
barátságos, kellemes sétakertté vált a terület. 

A 60-as években Rothbaum Mártonnak engedélyezte a város 
egy fa „színkör” felépítését, amit bálok, illetve a városban rend-
szeresen megjelenő vándorszíntársulatok fellépésére használtak. 
Természetesen tavasztól őszig. Az építmény nem bizonyult megfe-
lelőnek, mert 1877 őszén le kellett 
bontani. Ettől kezdve a vendéglő 
kerthelyiségében lehetett havon-
ta csak egy alkalommal táncmu-
latságot rendezni, az ifjúság nagy 
bánatára. A nyári színielőadások 
elmaradtak. 

Ezen a helyzeten javított 
1901-ben, Bognár Ferenc 
kecskeméti ácsmester terve-
zésében fából felépült „Kerti 
mulató”. Erről már 1872-ben 
döntés született ugyan, de 
csak 1900-ban állt rendelke-
zésre a szükséges összeg. A 
még abban az évben felépült 
épületet a népnyelv aréna-
ként ismerte, csakúgy, mint 
az 1877-ben lebontottat. Így 
is égett le 1992. június 28-án. Hogy úgy mondjam, „nagy 
részvét mellett”… Ugyanis, futótűzként terjedt el a város-
ban a hír, hogy „ég az aréna”. 

Több száz ember szeme láttára lett egy halom parázs a majd 
száz esztendős épületből. A tűzoltók tehetetlenek voltak! 

A kertnek másik, a maga idejében népszerű építménye a 
„zenepavilon” 1900-ban készült el, a helyi Búz Dániel ács-
mester tervei alapján. Vagy negyven évig számos hét végén 
itt szólt a katonazene, váltakozva városi műkedvelők kama-
raegyütteseink muzsikájával. 

Ezt megelőzően, 1895 nyarától gyakorlattá lett, hogy N.Nagy Pál 
vezette helybeli „Fúvóshangszer Társulat” idényeként néhány al-
kalommal, nyári vasárnapok délutánjain „sétahangversenyt” ren-
dezett, ami alkonyatkor táncos mulatsággal ért véget.

A XX. század elején a „helyi második zenekar” – a legjobb ci-
gányzenekar – játszott esetenként, általában vasárnaponként a ze-
nepavilonban, magyar nótákkal szórakoztatva a sétálókat. Utoljára 
a ’60-as években gyakran fellépett a ceglédi Honvéd Helyőrség Ze-
nekara, ’szalon-zenét’ játszva. 

Volt egy másik, ma már romjaiban felismerhetetlen, elkészülte-
kor, 1922-ben nagy vitákat kiváltó „várrom”, előtte kis tavacska és 
még kisebb szökőkút. Sokan nevetségesnek tartották a Jeney Ernő 
városi mérnök tervezete álromantikus valamit. Az idő ezt is meg-
oldotta… Ma már a várrom is romokban hever. 

Ahogy teltek-múltak az évek-évtizedek, a Fürdő Társulat – 1879-
től „Nagykőrös Városi Fürdőkerti Részvénytársulat” – majdnem 
negyven éves, eredményes működés után, 1897-ben a feloszlatás 
küszöbén állt. A július 3-án tartott közgyűlés megállapította, hogy 
„(…) a Fürdőkerti Részvénytársulat részvényei leginkább nők, 
kiskorúak s kevéssé érdeklődők, általában véve oly tulajdonosok 
kezén vannak, akik nem alkalmasak és nem éppen hivatottak a 
fürdőkert gondozására, kezelésére (…)” Ezért javasolják a város-
nak, hogy oszlassa fel a Társulatot, és bízza az ügyek intézését egy 
bizottságra. Egyúttal a további ügyvitelt a frissen megválasztott In-
téző Bizottság végezte. Az elnök Győrfy László igazgató-tanító lett.

A városi vezetés tudomásul vette ugyan a javaslatot, de évekig 
nem döntött. Ez a felemás helyzet 1907 decemberében, a tényleges 
feloszlatással, és átalakulással ért véget, miután a

Királyi Törvényszék, mint kereskedelmi bíróság kimondta: 
olyan szervezet nem lehet részvénytársaság, mely nem gazdasági 
társaságként működik. Már pedig a Fürdő Társulat valóban nem 
volt „nyereségorientált”. – Ma azt mondanánk, hogy Közhasznú 
Társaság feladatait látta el. –
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A Cifrakertről 2.
Így azután az igazgató Győrfy László javaslatára a Társulat dön-

tött a megszűnésről és részvényesek kifizetéséről. Egyúttal 1908. 
január 1.-vel megalakították a Fürdő Kerti Egyesületet, a megszűnt 
Társulatéhoz hasonló feladattal. Ebbe már nem köthetett bele a 
bíróság!

Ez után egy ideig nagy válto-
zások már nem következtek be a 
kert életében. Mentek a dolgok a 
maguk „kisvárosi” útján… 

Ebben az időben a korábban 
népszerű fürdő léte veszélybe 
került. A század elején, a város-
központban lévő Molnár-féle 
gőzmalomban kialakított gőz-, és 
kádfürdő komoly konkurenciát jelentett a fürdőre nézve. Vissza-
esett a vendégforgalom, nem volt pénz a felújításokra, kicsit távol 
volt a várostól, stb. 

Ezért a ’20-as évek elején a fürdőt bezárták. Az Egyesü-
let elnevezése is megváltozott: Széchenyi-kert Vállalatra. A 
fürdőházat szállodává alakították. Weekend Szálló néven 
nyílt meg, hét szobával és egy fürdőszobával. 

(Az épület néhány éve még állt még, de használaton kívül, el-
hanyagoltan. A ’40-es - ’50-es évek fordulóján itt kezdődött meg a 
konzervmesterek képzése, ami néhány év múlva szakmunkáskép-
zéssé változott. A ’60-as években – rövid ideig – mezőgazdasági 
technikum működött is az egykori „hotelben”. Ezt követően funk-
ció nélkül maradt. Halálra volt ítélve.)

Az 1928-an bekövetkezett szervezeti változás egyik oka volt a 
működés átalakítás időszerűsége. Ettől kezdve a felügyeletet a vá-
rosi főkertész látta el. Meg kell emlékeznünk név szerint is róluk, 
hiszen az ő szaktudásuk nélkül nem lett volna közismert, és ked-
velt kirándulóhelye még a szomszédos települések polgárainak is: 
Csönkös Ferenc, Havassy Mihály, majd vitéz Egri Ernő, mint az 
időben utolsó.

A ’30-as évekre alakult ki a park mai arculata. A többször felújí-
tott a Cifracsárdához kerthelyiséget, kioszkot csatlakoztattak, ahol 
folyamatosan cigányzene szórakoztatta a vacsoravendégeket. Szó-
val nagy élet folyt itt az árnyas fák alatt és mellett…

Ebben az időben teniszpályát alakítottak ki a kert észak-keleti 
sarkában, mely nagyon népszerű volt a város „úri közönsége” 
előtt. 

Évente számos kiállítást rendeztek az arénában és az árnyékos 
sétányokon. Nem egy országos visszhangot váltott ki. Legelőször 
1888. május 19-25. között itt rendezték meg a vármegye Gazdasági 
Kiállítását. Majd az 1928-ban megrendezett Országos Gyümölcs és 
Kertészeti kiállítás, húsz évvel később az ’1848-as Centenáriumi 
Kiállítás és Vásár” – 1948 augusztusában –, valamint 1968-ban, a 
város fennállásának 600 éves évfordulójára rendezett kiállítás tar-
toztak ebbe a kategóriába. 

A II. Világháború után „Népkertszépítő Bizottság”-ra bízták a 
kert gondját, és hivatalosan Népkert lett az elnevezés, mely ’50-ben 
„Rákosi Népkert”-re változott. A Bizottság érdeme a ’48-as nagy-
szabású Centenáriumi Kiállítás sikeres megrendezése. Ennek elő-
készítése során a teniszpályák szomszédságában „Centenáriumi 
Emlékpark” létesült, „országzászló”-val, szökőkúttal, játszótérrel. 
Az Emlékpark az évek során tönkre ment… 

A később több átalakítást is végrehajtottak. Szabadtéri színpad 
épült az aréna keleti oldalánál, zenekari árokkal, több száz néző 
számára nem éppen kényelmes nézőtérrel. Elsőként a Magyar 
Állami Népi Együttes lépett fel, 1968. augusztus 20-án, ünnepi „Dí-
szelőadás” keretében, tomboló sikerrel. A városban először és 
utoljára. 

A nézőtér mögött filmvetítésekhez szükséges gépház épült. Ettől 
kezdve, néhány évtizedig nyári estéken szabadtéri mozi is volt a 
kertben. 

A kert északi oldalán KRESZ- pályát alakítottak ki a kicsiknek, 
a nagyobbaknak kosárlabdapálya készült, szintén 1968-ban. Nem 
tudni miért, mindkét „létesítmény” az érdektelenség következté-
ben „használaton kívül”... 

Sajnos, a Felsőjáráson akkor még meglévő, ám omladozó szél-
malmot nem sikerült megmenteni, a Csónakázó-tó szélére terve-
zett felállításával. Ennek mára romjai sem találhatóak!

Tóth Barna
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A rendelkezésre álló adatok 
alapján 2017. január 16-án 14 óra 
15 perckor egy 14 éves nagy-

kőrösi kislány kerékpározott 
Nagykőrös lakott területén be-
lül a Kossuth Lajos úton a vá-
rosközpont irányából a Pótha-
raszti út felé.  A Kossuth Lajos 

út - Világos utca kereszteződé-
séhez érkezve, ott balra kívánt 
fordulni. Kanyarodás során 

azonban nem húzódott az 
úttest felezővonalához, va-
lamint későn jelezte beka-
nyarodási szándékát, mi-
nek következtében a vele 
azonos irányba haladó 
személygépjármű vezetője 
nem tudott időben reagál-
ni, a kerékpáros gyermeket 
elsodorta. 

A baleset során a gyermek-
korú kerékpáros nyolc napon 
belül gyógyuló sérüléseket 
szenvedett, valamint anyagi kár 
keletkezett.

Minden évben, hagyomá-
nyosan, megrendezésre kerül a 
Kazinczy Ferencről elnevezett, 
„ Szép Magyar Beszéd „ szép 
kiejtési verseny. 

Kazinczy Ferenc író, költő, a 
nyelvújítás vezéralakja, a Ma-
gyar Tudományos Akadémia 
tagja, Érsemjénben született 
1759. október 27-én, régi nemesi 
család sarjaként. Magántanuló-
ként egy késmárki diáktól latint 
és németet tanult. Sárospatakon 
pedig filozófiát, jogot, teológiát 
hallgatott. Joggyakornokként 
dolgozott Kassán, Eperjesen és 
Pesten. Pesti tartózkodása ide-
jén jozefinista volt. Itt ismerke-
dett meg Ráday Gedeonnal, aki-
től a rímes időmértékes verse-
lés szabályait tanulta meg. 1784-
ben a miskolci szabadkőműves 
páholy tagja lett Orpheus álné-
ven. 1786–között hivatalt vállalt 
Kassán, tíz északkeleti várme-
gye iskoláinak felügyelője volt. 
1788-ban Batsányi Jánossal és 
Baróti Szabó Dáviddal közösen 
kiadták az első magyar folyó-
iratot, a Magyar Museumot. Két 
év múlva pedig önálló lapot 
indított el Orpheus címen. 1794-
ben belépett a Reformátorok 
Titkos Társasága nevű titkos 
szabadkőműves páholyba. Még 
ebben az évben letartóztatták, 
először halálra és jószágvesz-
tésre, majd várfogságra ítélték. 
Hat és fél évig raboskodott, de 
közben is tanult, írt és fordított. 
Később feleségül vette Török 
Sophie-t, és levéltárosként dol-
gozott. 1830-ban az Akadémia 
tagjává választották. 1831-ben 
a felvidéki kolerajárvány egyik 
áldozataként halt meg. Az iroda-
lomtörténet a hazai nyelvújítás 
vezéralakjaként, korának nagy 
irodalomszervezőjeként tartja 
nyilván, aki fontosnak tartotta 
az ízlés nevelését, a választé-
kos stílust, a nyugati irodalmi 
minták követésének igényét. A 
jelentős nyugati írók műveinek 
fordításával a magyar nyelvet is 
gazdagította, és kiállt a magyar 
nyelv hivatalossá tétele mellett.

Az Emberi Erőforrások Mi-
nisztériuma és a Kazinczy-díj 
Alapítvány–Péchy Blanka em-
lékére kuratóriuma a 2016-2017. 
tanévre is meghirdette a Kazin-
czyról elnevezett „Szép Magyar 
Beszéd” versenyt az általános 
iskolák 5-8.évfolyamos tanulói-
nak részére. Ez a versenyforma 
az ifjúság anyanyelvi nevelését, 
a beszédkultúra javítását szol-
gálja.

Városunkban, január 23-án, 
a Nagykőrösi Arany János 
Kulturális Központban került 
a verseny megrendezésre, az 

idén is a II. Rákóczi Ferenc Ál-
talános Iskola szervezésében. 
Jelenlétével megtisztelte a prog-
ramot Paksi Csaba a Szolnoki 
Oktatási Központ versenyekért 
felelős referense. A számos 
kiemelkedő produkció értéke-
lése nem volt könnyű feladat. 
A szakmai zsűri a versenyzők 
teljesítményének értékelése-
kor a következő szempontokat 
vette figyelembe: szövegértés, 
szöveghűség, hangvétel, hang-
képzés, hangsúlyozás, szünet-
tartás, természetes beszéd. A 
27 induló közül a legügyesebb 
diák az országos versenyre to-
vább jutott. A tanulók először a 
szabadon választott szövegeket 
adták elő, majd ezt követően, a 
zsűri által kiválasztott szövegek 
felolvasására kerül sor. 

A verseny végeredménye: 
Az 5-6. évfolyam szereplői kö-

zül, 1. helyezést ért el Horváth 
Luca a Nagykőrösi Kossuth 
Lajos Általános Iskola tanulója, 
felkészítő tanára: Tóthné Zoller 
Klára volt. Ezüstérmet szerzett 
Horváth Dóra, szintén a Nagy-
kőrösi Kossuth Lajos Általános 
Iskola tanulója, Döményné Ba-
csó Marianna tanárnő segítette 
a felkészülését. 3. lett Semetka 
Gréta a Várkonyi István Általá-
nos Iskola növendéke, aki taná-
ra, Prohászka- Ábrahám Anett 
tanárnővel készült a megmé-
rettetésre. A zsűri tagjai voltak: 
Bobál Róbertné szaktanácsadó, 
intézményvezető, Muresánné 
Fekete Márta tanító, gyógype-
dagógus, Subáné Kis Anna kö-
zépiskolai magyartanár.

A 7-8. évfolyam versenyzői 
közül Farkas Sarlott állhatott a 
dobogó legmagasabb fokára, ő 
a Ceglédi Református Általános 
Iskola tanulója, Kis Erzsébet 
készítette fel a versenyre. 2. he-
lyezést ért el Botocska Eliza a 
Nagykőrösi II. Rákóczi Ferenc 
Általános Iskola képviseltében, 
Erdeiné Fakan Erika segítette 
a munkáját. Bronzérmes lett 
Hőgye Boglárka a Nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános Iskola 
tanulója, felkészítő tanára Ki-
rály Miklósné volt. A zsűri tag-
jai voltak: Tóthné Nagy Zita, a 
Szolnoki Pedagógiai Oktatási 
Központ által delegált szak-
tanácsadó, Harcziné Kmetty 
Enikő középiskolai magyarta-
nár, igazgatóhelyettes, szakértő, 
és Bakóné Drexler Ilona: közép-
iskolai magyartanár. 

A versenyzőknek és a felké-
szítő tanároknak szívből gratu-
lálunk, és további sikeres mun-
kát kívánunk!

Német Enikő
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Erotikus mászófalról
ábrándozik Lőrinczy?

Személyi sérülés is történt

Az általam legfontosabbnak 
tartott nem abonyi híreket is 
ki szoktam tenni – írta a közel-
múltban Lőrinczy Veronika, Czi-
ra Szabolcs kabinettagja azzal 

kapcsolatban, miszerint valaki 
szóvá tette, hogy az általa ké-
szített Mi Abonyunk internetes 
oldalra egy apci baleset cikkét 
rakta ki. Azóta már foglalkoz-
tunk azzal, hogy Lőrinczy miket 
is tart fontos dolognak, így pél-
dául legutóbb egy olyan videót 
ajánlott az abonyiak figyelmé-
be, amely ahhoz a cikkhez tar-
tozott, amiben a torreádornővel 
közösülni szándékozó bikáról 
írtak. Más ember szörnyülköd-
ve kerüli a témát, Lőrinczynek 
ez valahogy tetszik, mint azt 
megelőzően az, hogy rossz férfi 
spermájával termékenyítettek 
meg 26 nőt Hollandiában. Te-
hát ezek azok, amelyet Czira 
Szabolcs embere olyan nagyon 
fontosnak tart. A jelen idő hasz-
nálata azért is indokolt, mert 
egy újabb gyöngyszemmel 
rukkolt elő, mégpedig annak a 
mászófalnak a hírével, amelyen 
női mell formájú kapaszkodó-
kon lehet felfelé haladni. Lőrin-
czynek ez is fontos…

Nem lenne szerencsés mind-

ezekből semmiféle következ-
tetést levonni, sem az éhes 
disznó makkal álmodik, sem 
az amelyik kutya ugat, az nem 
harap mondás idézése nem 

lenne szerencsés. Ha viszont 
arra gondolunk, hogy Lőrinczy 
milyen előszeretettel foglalko-
zik, cikkezik az ellenzéki kép-
viselők internetes szokásaival, 
elemezve többek között azt is, 
hogy ki mit hányszor lájkol, így 
azt a következtetést vonhatjuk 
le, mégiscsak van az ő esetében 
jelentősége annak, hogy mit is 
művel az interneten.   

Közösségi oldalán rendsze-
resen tűnnek fel különböző 
férfiak, amiből azt gondolhat-
nánk, hogy semmi oka sincs a 
szexuális tartalmú cikkek bön-
gészésére és megosztására, de 
ennek ellenére rendszeresen 
találkozunk vele. Mi lehet az 
oka? Valamiféle függőség? Vagy 
az, hogy mivel ideje egy részét 
Czira és a Fidesz dicsőítése, 
valamint az ellenzék mocskolá-
sa teszi ki, így alig rendelkezik 
abonyi információval, ami miatt 
önálló anyaggal már kevésbé 
tud előrukkolni?

NY

Szépkiejtési verseny
Nagykőrösön
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Ez az év is úgy kezdődött, 
mint a többi. Elmúltak az ünne-
pek, az élet kezdett visszatérni 
a rendes kerékvágásba és - bár 
a hideg meg a sötét senkinek 
sincs ínyére, mégis - mindenki 
tette a dolgát. Aztán egy péntek 
reggelre ónos eső esett, ami 
később esőre váltott, estére pe-

dig hatalmas pelyhekben meg-
érkezett a várva várt havazás. 
Néhány óra alatt csodálatos 
hótakaró borított be mindent, 
elfedve a kopár szürkeséget és 
jótékonyan védve a vetéseket. 
Nem váratlanul! Hiszen ilyen-
kor télvíz idején ez teljesen 
normális. Ráadásul az előre-
jelzések is megjósolták, tehát 
semmi rendkívüli nem történt. 

Ami miatt mégis írásra ad-
tam a fejem, az az elképesz-
tő panaszáradat, ami ezután 
következett. Persze tudom és 
elfogadom, hogy az időjárás 
örök téma utcán, boltban, bu-
szon, vagy várakozás közben, 
de - mint oly sok minden más 
is – csak mértékkel! Az pedig, 
hogy milyen módon fogalmazó-
dik meg a mondanivaló? – hát 
finoman szólva elkeserít. Sokan 
kritizálnak, hibáztatnak, felelő-
söket keresnek, vádaskodnak. 
Egyszerűen nem fér a fejem-
be, hogy mi szükség van erre!? 
Hova lettek az olyan emberi tu-
lajdonságok, mint az elfogadás, 
vagy az alkalmazkodás képes-
sége? - Uram ’bocsá, a tettre-
készség?

Olyan szívesen hallgattam 
volna sztorikat, amik a megol-
dásról szólnak…

Például, ilyet: „Képzeld, mire 
hazaértem, mindent belepett a 
hó. Igaz, meg akartam nézni a 

Szulejmánt, de akkora pelyhek-
ben esett, hogy gondoltam mire 
ideér a hókotró, jól letapossák 
majd a járókelők a havat. Fog-
tam hát a hólapátot, kabátot ad-
tam a gyerekre és letakarítottuk 
az utcát. Közben kijött a szom-
széd, nála is eldobtuk, meg a 
Mariska néninél is, akinek csu-

pa visszér a lába. Mielőtt be-
mentünk volna, hógolyóztunk 
egyet a gyerekekkel, meg épí-
tettünk egy akkora hóembert, 
hogy a postás is jónapotot kö-
szön majd neki! Mire végeztünk 
vége volt a Barátok Közt-nek, 
de nem baj, mert már régen 
éreztük magunkat ilyen jól.”

Ugye, lehetne ezt panasz 
nélkül is?! Csak rajtunk múlik, 
hogy hogyan vesszük a hétköz-
napi akadályokat!

Szerencsére sokan vannak, 
- főleg kisgyermekes családok - 
akik a hirtelen jött változásban 
is képesek voltak meglátni a 
lehetőséget. Ennek köszönhe-
tően hirtelenjében még Kocsér 
’lélekszáma’ is megnőtt, amikor 
répa orrú, fehér ruhás, furcsa 
alakok költöztek be ideiglene-
sen a házak udvarára. Csőke 
Alexandra facebook-os bejegy-
zésében pedig egy közös havas 
élményre invitálta a falu apraját 
és nagyját. Felhívására tucatnyi 
felnőtt és apró segítőik keze 
nyomán egy lezser hóember 
heveredett a focipályára, so-
kunk örömére…

Most bárki gondolhatja, hogy 
én könnyen beszélek, mert ülök 
a meleg szobában és pont ezt a 
cikket írom! Fontosnak tartom 
ezért megemlíteni, hogy bizony 
nekem is gondot okoz a közleke-
dés, hiszen azon az úton járok 

ABONY: Molnár Józsi
bronzérmet birkózott Párizsban
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HŰ-HÓ! AVAGY MIT LEHET TENNI A TÉL ELLEN?

2017. január 28-29. között ren-
dezték meg Párizsban a felnőtt 
kötött- és szabadfogású, vala-

mint női nemzetközi birkózó 
versenyt.

Az abonyi Molnár József 
61 kg-os súlycsoportban, sza-
badfogásban lépett a birkózó-
szőnyegre a 2017.  évi “Paris 
Tournament” nemzetközi ver-
seny második napján, ahol lát-
ványos birkózóssal előbb egy 
francia versenyzővel szemben 
győzött 10-0-ra, majd a negyed-
döntőben 7-6-ra sikerült egy ar-
gentin birkózó fölé kerekednie. 
A bronzmérkőzésben egy sváj-
ci birkózóval kellett megmér-
kőznie, akivel szemben 8-5-ös 
győzelmet szerzett.

Szívből gratulálunk!

Darányi Erika

Újabb pályázati siker
Csemőben

Dr. Lakos Roland polgármes-
terúrtól megtudtuk, hogy újabb 
sikeres pályázat segítheti a gyö-
nyörű község további fejleszté-
sét, szépülését. Erről a falu első 
embere így nyilatkozott: „ A 
mai napon kaptam az értesítést, 
hogy az 56-os Emlékbizottság a 
„Tisztelet az 56-os hősöknek! 
- Büszkeségpont létesítése Cse-
mőben” című pályázatunkat 
elfogadta és a megvalósításhoz 
1.115.812.-Ft összegű támogatást 
ítélt meg. A támogatás összege 

forintra megegyezik a megva-
lósításhoz kért összeggel, így a 
kivitelezéshez önerőt biztosí-
tania nem kell az önkormány-
zatnak. A támogatásból a Köz-
ségháza előkertjében Orisek 
Ferenc fafaragó művész, Csemő 
Díszpolgára által tervezett kop-
jafás táblakép valósulhat meg, 
reményeink szerint az idei évi 
ünnepségre az alkotás el is ké-
szülhet.” A művész által elké-
szített terv a fotón látható.

Német Enikő

dolgozni, ami + 25 fokban, ve-
rőfényes napsütésben is csak 
saját felelősségre használható! 
Az az út most összefüggő jég-
páncél, ezért átmenetileg kerü-
lővel, Nagykőrösön keresztül 
közlekedek, több más kocséri 
autóstársamhoz hasonlóan.

Panasz helyett pedig ezúton 
is szeretném megköszönni min-
denkinek, aki kivette részét a 
hóeltakarításban és a csúszás-
mentesítésben. A gépkezelők-
nek, akik péntek estétől felvált-
va, folyamatosan tolták a havat 
Kocsér utcáiban és a dűlőuta-
kon, a közmunkásoknak, akik 
hétvégén is takarították a köz-
pontot és az intézmények kör-
nyékét, az önkormányzatnak, 
amiért ezt megszervezte, az 
ingatlantulajdonosoknak, akik 

kötelességtudatból csúszás-
mentesítették a járdákat, a 
vállalkozóknak, aki üzleteik 
balesetmentes megközelítését 
biztosították, az önzetlen uta-
zóknak, akik a buszmegállóknál 
lapátolták félre a havat és min-
den jószándékú szomszédnak, 
aki nemcsak a saját járdáját 
szórta fel hamuval, vagy fűrész-
porral.

Végezetül Jókai Mór – Az 
arany ember című regényéből 
kölcsönzött gondolatával sze-
retnék mindenkit még egy kis 
türelemre inteni:

„Mit lehet tenni a tél ellen? 
Várni kell a tavaszt!”

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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A gimnázium magyar és ma-
tematika szakos tanárai szep-
tember óta rendszeresen készí-

tették fel az írásbeli vizsgára az 
abonyi nyolcadikosokat péntek 
délutánonként matematika és 
magyar tantárgyból. Nem kis 
elszántság és kitartás kellett a 
diákok részéről, hiszen egy-egy 
fárasztó hét után ültek be a gimi 
padjaiba. A lelkesedésük és mo-
tivációjuk példaértékű volt. Az 
általános iskolai tanáraik által 
tartott előkészítő foglalkozások 
mellett azért is volt javasolt és 
hasznos a gimis előkészítő, 
mert azok a pedagógusok tartot-
ták, akik évek óta részt vesznek 
a felvételi feladatlapok javításá-
ban. Január első hetén próba 
felvételit írattunk a diákokkal, 
megteremtve az „igazi” felvé-
teli körülményeit. A következő 
pénteken megkapták kijavítva a 
dolgozatokat, ahol felhívtuk a fi-
gyelmüket a típushibákra. 2017. 
január 21-én délelőtt 10 órakor 
pedig elkezdődött az írásbeli 
felvételi vizsga.

Néhány szó a felvételikről: 
A matematika feladatlap 

sokrétű volt, hasonlónak bi-
zonyult a korábbiakhoz. Az 
egyik szöveges feladat megle-
hetősen komplex jellegű volt, 
ezért egyaránt nehéz volt min-
den tanulónak. A 7. feladatnál 
sokan szereztek részpontokat, 
és sok hibátlan megoldás szü-
letett. A mértékegység átváltás 
és a térgeometria is könnyebb 
volt a korábbi évekhez képest, 
így jobban is ment a diákoknak. 
Néhány feladatnál azért vesztí-
tettek pontot, mert nem olvas-
ták el figyelmesen a feladatot, 
és bár kijött a jó eredmény, de 
nem végezték el a feladatban 
előírt kerekítéseket.   

A magyar nyelvi feladatlap 
könnyebb volt, mint a korábbi 
években. Sok nyelvtani feladat 
szerepelt benne, ami nem ment 
könnyen a diákoknak, pl. szófa-
jok felismerése vagy alaktan. A 
közmondásokkal, szólásokkal 
kapcsolatos feladatban szere-

peltek kevésbé ismert közmon-
dások is, de ez nem befolyásol-
hatta a helyes megoldásokat. A 
szövegértés nagyobb terjedel-
mű volt, de a szöveg érdekessé-
ge ellensúlyozhatta mindezt. A 
fogalmazás témája nagyon kö-
zel állt a mai fiatalokhoz, hiszen 
nincs ma olyan diák, akinek ne 
lenne véleménye a Facebook-
ról.   

 
Minden évben nagy megmé-

rettetés ez a nap a diákoknak, 
sokan el is keserednek, csalód-
nak az eredményekben. Valódi 
versenyhelyzetben voltak janu-
ár 21-én, és ez az izgalom igen-
csak befolyásolhatta a 2-szer 
45 perces munkájukat. Nem 
szabad figyelmen kívül hagyni, 
hogy nemcsak az írásbelin elért 
eredmény pontszámai számíta-
nak, hanem a hosszú éveken át 
tartó munkával megszerzett év 
végi/félévi jegyekből számolt 
pontok is hozzáadódnak a fel-
vételi sikerességéhez. Ebben a 
helyzetben nem könnyű a  sze-
rencsés iskolaválasztás. Szülő-
ként és gyermekként is nehéz 
feladat ez.   

 
A mi iskolánk továbbra is vár-

ja azon tanulók jelentkezését, 
akik kellő kitartással, szorga-
lommal rendelkeznek, és kitar-
tó munkával képesnek érzik 
magukat az akadályok leküzdé-
sére.   

 
Milyen lehetőségek vár-

nak azokra, akik az abonyi 
gimit választják? 

- 4+1 évfolyamos angol nyelvi 
előkészítős osztály   

- 4 évfolyamos (hagyomá-
nyos) gimnáziumi osztály   

- angol és német nyelv tanu-
lása   

- választható új tantárgyak: 
katonai alapismeretek, pszicho-
lógia-társadalomismeret   

- alacsony létszámú nyelvi 
csoportok, nyelvvizsga lehető-
ségek   

- pezsgő iskolai élet   
- jutalomkirándulások   
- mindenkit megmozgató 

Sportnap, Szüreti nap   
- kiemelt figyelem a tehetsé-

ges és a felzárkóztatást igénylő 
tanulóknak   

 
Ami elvárás minden kini-

zsis diákkal szemben: 
- fegyelem 
- tisztelet 

2017. január 22-én, vasárnap 
az Abonyi KID FC szervezésé-
ben rendezték meg a klub ha-
gyományos utánpótlás tornáját 
a Varga István Városi Sportcsar-
nokban. A rendezvény legfon-
tosabb célja volt a labdarúgás 
népszerűsítése, a téli időszak-
ban versenyzési lehetőség biz-
tosítása a gyermekek részére. 
A tornát három korosztályban; 
a tizenegy, a kilenc és a hét év 
alatti gyermekek számára ren-
deztük. Minden korosztályban 
5 csapat mérte össze tudását. A 
résztvevő csapatok a környék 
jelentősebb utánpótlás-nevelő 
egyesületeiből érkeztek, úgy 

mint a Ceglédi VSE, Aranyszar-
vas SE (Tápiószentmárton), Tö-
rökszentmiklósi FC, Lurkó Foci-
mánia (Szolnok) vagy a Szanda 
Focisuli.

- A küzdelmek a legkisebbek 
korosztályával kezdődtek, ahol 
még nagy különbségek és sok-
sok gól jellemzi az összecsapá-
sokat, hiszen óvodás korban 
egy-egy ügyesebb játékos egye-
dül is eldönti a mérkőzéseket. 
A korosztályokban feljebb lép-
ve már sokkal kiegyenlítettebb, 
izgalmas mérkőzéseket láthat-
tak a nézők, szinte minden 
mérkőzés szoros eredménnyel 
zárult. Több csapatban is talál-

koztunk kiemelkedően ügyes 
játékossal. A nap folyamán va-
lamennyi eredményhirdetés 
előtt egy perces gyászszünettel 

emlékeztünk a tragikus vero-
nai buszbeleset áldozataira és 
adóztunk Tóth Ernő bácsi em-
léke előtt, akinek halálával az 
abonyi labdarúgó és sportélet 
legmeghatározóbb személye 
távozott közülünk - számolt be 
lapunknak Barna Attila.

 
Az érmeket és különdíjakat 

az abonyi labdarúgás jelenleg 
legmagasabban jegyzett labda-
rúgója, Nagy Gergely a Vasas 
kapusa adta át a gyerekeknek. 
Gergővel az eredményhirde-
tések után sok-sok közös fotó 
készült és rengeteg aláírást is 
begyűjtöttek a gyerekek, akik 
remélhetőleg felejthetetlen él-
ményekkel gazdagodtak.  

 
Csapataink közül az U7 kor-

osztály a negyedik, az U9 kor-
osztály az első, míg az U11 
korosztály a harmadik helyen 
végzett, melyhez ezúton is gra-
tulálunk.   

 
A legjobb hazai játékos külön-

díjban részesült: Szandi Imre 
- U7, Tóth Olivér - U9, Kovács 
Bence - U11

Legjobb kapus különdíjban 
részesült: Széll Dániel - U9   

 
Információk: Barna Attila.

Szerkesztőségünk nevében 
gratulálunk az eredményekhez 
és további színvonalas munkát 
kívánunk!

Darányi Erika

ABONY: Utánpótlás torna 
az Abonyi KID FC

szervezésében

ABONY: Központi írásbeli felvételi - 
Ahogy a Kinizsi gimi látja

- akarat 
- kitartás

Lapunknak beszámolt Mé-
száros Bernadett, a Kinizsi Pál 

Gimnázium és Szakközépiskola 
igazgatóhelyettese.

Darányi Erika
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Hozzávalók: (kb. 2 gáztep-
sire) 40 dkg vaj vagy sütőmar-
garin, 60 dkg liszt, 2 egész to-
jás, 2 dkg élesztő, 1,5 dl 
tej, 1 kávéskanál cukor, 
3 csapott kávéskanál 
só, 2 csapott gyermek 
evőkanál cukor

Elkészítés: A lisztbe 
belekeverjük a sót és a 
cukrot. A margarint fa-
gyosan a liszttel össze-
morzsoljuk, ráöntjük a 
tojásokat, végül a lan-
gyos cukrozott tejben 
felfuttatott élesztőt. 
Jól összedolgozzuk, és 
melegen tartva megke-
lesztjük. Ha megkelt, 
átgyúrjuk szép cipóba, 
és kb. 2 cm vastagra ki-
sodorjuk. A tetejét kés-
sel bekockázzuk. Apró 
pogácsákat szaggatunk. 
A tetejét tojással, tojás-
fehérjével vagy tejjel 
megkenjük sütőlapra 
helyezés után, forró 

sütőbe tesszük és megsütjük. 
Hamar megsül. 

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Nagyon szenvedélyessé válik a héten, de legyen 
ezzel óvatos, hogyan fejezi ki, ugyanis időnként fur-
csán adja a kedvese tudtára, aki szenvedély helyett 
inkább erőszakosságnak érzékeli. Ezért csiszoljon 
még a stílusán ahhoz, hogy elkerülhesse az esetle-
ges feszültséget! Legyen vele gyengéd, igyekezzen 
a kedvében járni. 

Érezni fogja, hogy a zsúfolt és leterhelt mindenna-
pokban maga mellett áll a kedvese, aki igyekszik Önt 
támogatni. Ez üdítően fog hatni Önre, ezáltal pedig a 
kapcsolatukra. Szerelmük felragyog és frissességgel 
telik meg, mintha csak mostanában jöttek volna ösz-
sze. Ne szalasszon el egyetlen alkalmat sem, amikor 
kifejezheti kedvesének azt, hogy mennyire hálás.

A hét romantikát és szenvedélyt ígér Önnek, külö-
nösen akkor ha, Ön nyitott a kezdeményezésre és 
arra, hogy esetleg meglepje a kedvesét. Ugyanis ne 
mindig csak a másiktól várja a szeretetet, a törődést 
és a cselekvést. Legyen Ön a kezdeményező fél és 
mutassa meg a kedvesének, mennyire értékeli az 
eddigi erőfeszítéseit. 

Olyan gyakran ad másoknak párkapcsolati és karri-
errel kapcsolatos tanácsokat. Ezúttal fogadja meg a 
saját tanácsát! Ez a legjobb, amit tehet, főleg amikor 
a rossz hangulata miatt azt érzi majd, hogy a párja is 
csak piszkálja és bántja, mikor jól tudja, hogy valójá-
ban nem így van. Inkább használja ki védő szárnyait 
és meneküljön karjaiba, amikor sötétnek és gonosz-
nak érzi maga körül a világot.

A munkahelyén eleget hajt. Otthon ne tapossa tovább 
a mókuskereket, hanem szálljon ki a kerékből és pi-
henjen. Engedje meg magának a lazulást a kedve-
sével és törekedjen arra, hogy ne osztogasson neki 
is feladatokat vagy építgesse őt a maga sajátos kri-
tikáival. Kapcsoljon ki és fogadja el, hogy ő egy más 
ember, hiszen ezért van mellette. Ne azt keresse ben-
ne, akit formálhat, hanem azt, aki a partnere lehet.

Az előbb már utaltak arra a csillagok, hogy nem 
kellene olyan kényszeredetten törekednie arra, 
hogy megfeleljen másoknak. Különösen a párjának, 
akinek úgy kellene szeretnie és elfogadnia magát, 
ahogy van, különben az nem szerelem. Még ha Ön 
kicsit más is szeretne lenni, mint aki valójában, ak-
kor is önmagáért akarjon megváltozni, nem pedig a 
párjáért. 

Szerencsére családja, illetve kedvese tele van szere-
tettel és megértéssel az Ön irányába. Így végre lehe-
tősége nyílik arra, hogy összeegyeztesse a karriert 
és magánéletét, és megszilárdítsa a mind a kettőben 
elért pozícióját. Így ha bármelyik terén is akadnának 
problémái, végre sikerülhet azokat megoldania.

Szerelmi élete egyértelműen felpezsdül, akár szingli, 
akár párkapcsolatban él. Az előbbiek számára azért, 
mert végre izgalmas emberekkel ismerkedhetnek 
meg, esetleg egy kivételes partner lehetősége buk-
kanhat fel a láthatáron. A párkapcsolatban élők 
otthonukban élesztik fel a szerelmet és a romantikát.

Bizonyos terveit nem lesz képes egyedül megvaló-
sítani, éppen ezért segítségre lesz szüksége, amit 
akár a kedvesétől is megkaphat. Éppen ezért vegye 
számításba őt is, hiszen könnyen megeshet, hogy 
párja is vágyik arra, hogy segíthessen Önnek. Talán 
most kellene összefogniuk és akár a közös terveikért 
is együtt küzdeniük tovább. De más területeken is.

Szerelmi élete kiegyensúlyozottá válik. Ön töké-
letesen meg van így vele elégedve, a nyugodt és 
békés időszakkal. Csak egy kicsit kellene levennie a 
rózsaszín szemüvegét, hogy észrevegye, nem biztos, 
hogy a párja is ebben a nagy nyugalomban a leg-
boldogabb.

Annyi jókedvvel és szeretettel van tele a napokban, 
hogy másokat is magával ragad, akárcsak a kedve-
sét. Ahogy a hétköznapjait is elkerüli az unalom, úgy 
a szerelmi életét is. A szinglik számára ez új partner 
lehetőségét vagy izgalmas randevúkat jelenti, míg a 
párkapcsolatban élőknek tartalmas beszélgetéseket.

Bár van szerelem az életében még sincs teljesen 
megelégedve vele. Valamit hiányol, valami miatt 
kevésnek érzi, mint akiben egy űr tátong. Jobb lenne 
erről beszélgetnie a partnerével, semmint eltitkolnia 
előle. Bármi miatt is legyen elégedetlen, biztos ta-
lálnak rá megoldást, de ehhez az kell, hogy őszinte 
legyen vele.
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, fúrott kút, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955(1)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 m2 „ház” udvar. Városi 
víz, villany, csatorna. Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955   (2)
600 nöl zártkert olcsón eladó Nagykőrösön a Bokros dűlőben. 
Tel.: 06-20/225-9354                                                               (2)

EGYÉB
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Érvényes: február 07-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-zánok, 
TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-os ka-
zán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-szennyezés! 
Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                                  (.)

Hazánkban megfigyelhető 
volt néhány évvel ezelőtt, hogy 
a póker néhány ismert közéleti 
személy és a televíziós közvetí-
tések által nagy népszerűségre 
tett szert. Ennek következtében 
a póker klubok száma is gyara-
podott - ez egyúttal lehetőséget 
teremtett az illegális (adózat-
lan) jövedelmek szerzésére. 
Szintén sokat javított a játék 
népszerűségén, hogy néhány 
ember magazinok címlapján 
szerepelhetett az online póke-
ren szerzett kisebb-nagyobb 
vagyonának köszönhetően. Ez 
a könnyű és látványos meggaz-
dagodás sokakat inspirált arra, 
hogy maguk is próbálkozzanak, 
esetenként benne is ragadtak a 
játékban.

Felvetődik a média szerepe 
ez ügyben. Ennek megvilágí-
tásához álljon itt egy friss mi-
ni-vizsgálat: 1,3 millió találatot 
kaptam a póker kifejezésre a 
legismertebb internetes kereső-
rendszeren és ebből az első 34 
kimondottan a játék lehetősé-
gét kínálja - magyar nyelven. 
A stratégiák, szabályok, érde-
kességek és meggazdagodott 
néhány játékos sztorija csak 
valahol ezek után következik. 
Kíváncsiságból rákattintottam 
egy kevéssé ismert oldalra, 
közben az járt a fejemben, hogy 
gyermekként milyen akadályo-
kat kellene megoldanom, ha itt 
szeretnék játszani. Bátran kije-
lenthetem, hogy egy 12 évesnek 
sem okozna gondot a regisztrá-
ció, vagy hogy idősebbenk ha-
zudja magát.

Az egyik kutatásom még 2009-
ben arról szólt, hogy vidéki vá-
rosokban – a helyi játékosok 
megkérdezésével – igyekeztem 
felmérni, hogy hány helyen, 

mekkora összegekkel és milyen 
rendszerességgel folynak póker 
partik. Az összegyűjtött telepü-
lésenkénti adatokat átlagoltam 
és arányosan felszoroztam a 
felnőtt lakosság számával, így 
2008 körül éves szinten 40 mil-
liárd forintra jött ki – becslése-
im szerint – a hazai pókerpiac 
nagysága.

Meggyőződésem, hogy a 
szerencsejátékok népszerűsé-
gében az aktuális szórakozási 
divat is lényeges szempont, 
azaz, például társaságot, közös 
érdeklődési területet adhat. 
Bár nálunk kevésbé népszerű 
a Bingó, melyet főleg az idő-
sebbek kedvelnek Észak-Ameri-
kában, valószínűleg láttak már 
filmekben ilyen játéktermeket. 
Itt együtt vannak az emberek: 
beszélgetnek, találkoznak, és 
hosszabb-rövidebb időt tölte-
nek a játékkal. Philippe és Val-
lerand még 2007-ben írt a „Las 
Vegas jelenség”-ről egy cikket. 
Szerintük Észak-Amerikában 
és nyugaton az idősek az egyik 
legfontosabb célcsoportja a ka-
szinóknak. Az elöregedő, de 

Játékszenvedély – mi köze a divathoz?

Akciós farsangi jelmez és kellék vásár Szolnokon, a 
Széchenyi lakótelepi piacon lévő
Dávid Jelmez Szaküzletben.

ÓRIÁSI VÁLASZTÉK!
Nyitva: Minden nap 9-18 óráig      (5x)

(A tetőn fagyi tölcsér látható! Zöld ház melletti sétáló utcán.)

ABONY: Közmeghallgatásra 
várják a lakosokat

Abony Város Önkormányzata 
tájékoztatja a város lakosságát, 
hogy Abony Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete 2017. 
február 09-én (csütörtökön) du. 
17.00 órakor közmeghallgatást 

tart, melyre minden érdeklődőt 
tisztelettel vár.

Helyszín: Abonyi Polgármes-
teri Hivatal Díszterme

Darányi Erika

jómódú társadalmakban nem 
csak az aktív korúak szabadon 
felhasználható kereseteinek 
növekedése, de a már passzív 
korúak növekvő átlagéletkora 
és fizetőképes igénye is jelen-
tős tényező a játékszenvedély 
korcsoportonkénti megjelenése 
szempontjából. Doktor Wray 
és munkatársai azt kutatták, va-
jon Las Vegasban nagyobb-e a 
kockázata az öngyilkosságnak, 
mint az ország más részein. En-
nek érdekében Wray 30 évre 
visszamenően összehasonlítot-
ta a Las Vegas-i öngyilkosságok 
statisztikai mintáit a többi vá-
roséval. A kutatásból kiderült: 
Las Vegas lakosai jelentősen 
nagyobb eséllyel követnek el 
öngyilkosságot. A híres kaszi-
nó város elhalálozott látogatói 
között kétszer annyi az öngyil-
kos, mint akik más városba tett 
kirándulás során vesztették 
életüket. A professzor szerint 
bizonyos élethelyzetek lehet-
nek a felelősek az öngyilkossá-
gok földrajzi csoportosulásáért. 
„Az egyik lehet a szerencsejá-
tékosok elkeseredése. A Las 
Vegasba látogató elveszíti az 
egész házát, és úgy dönt, véget 

vet az életének. A másik, hogy 
a szuicid hajlamú emberek 
közül aránytalanul sokan láto-
gatnak el vagy költöznek Las 
Vegasba. Végül pedig „ragály-
ként” terjedhet a jelenség, az 
emberek egymást igyekeznek 
túllicitálni. Las Vegas ebben az 
esetben mágnesként vonzza 
őket, csakúgy, mint a Golden 
Gate híd. Néhányan lehet, hogy 
kifejezetten az öngyilkosság 
elkövetésének célzatával utaz-
nak oda.” Ez a tanulmány azt is 
felfedezte, hogy Las Vegasban 
az elmúlt években csökkent az 
öngyilkosságok száma, míg az 
ország többi részében enyhe 
növekedésnek indult. „Lehet, 
hogy ez annak a jele, hogy az 
ország többi része kezd hason-
lóvá válni Las Vegashoz, mert 
növekszik az izoláció, a terjesz-
kedés és a szerencsejáték-ipar”. 

 

Akit a fenti kérdések részle-
teiben is érdekelnek, Tessényi 
Judit: A Szerencse rabjai című 
könyvében olvashatnak bőveb-
ben a játékfüggőségről.

Dr. Tessényi Judit



Heti Hírek20 2013. január. 01.

62 éves a futbal legenda

20 2017. január 31.HETI HÍREK

életveszélyes koponyasérülést 
szenvedett. Egy hónapig volt az 
idegsebészeten, de két hónap 

rehabilitáció után újra játszha-
tott. Az 1978-as és az 1982-es vi-
lágbajnokságon öt mérkőzésen 
két gólt szerzett. Az utóbbin két-
szer is betalált a salvadoriak há-
lójába, összesen pedig 32 gólt 
szerzett a nemzeti együttesben. 

A nemzetközi sikereknek 
köszönhetően több külföldi 
csapat is szerette volna a játé-
kosai között tudni, de 1983-ban 
az Austria Wien együtteséhez 
igazolt. Arról, hogy miért ehhez 
a csapathoz szerződött, így nyi-
latkozott: „ Akkoriban minden 
ilyen tranzakcióról az állami 
sportvezetés döntött és ők ezt 
az ajánlatot fogadták el. Koráb-
ban, a Barcelona is tett ajánla-
tott, szinte hihetetlen feltételek-
kel, ám akkor nem engedtek, 

talán épp a közelgő világbaj-
nokságra hivatkoztak.”

Itt egymás után három 
bajnoki címet szerzett és 
1984-ben 26 találattal ő lett 
a bajnokság gólkirálya. 
Szerepelt az Európa-váloga-
tottban is 1981-ben. Vissza-
vonulása után edzőként is 
segítette egyesületünket, és 
ezen a téren is jeleskedett. 
Nyilasira, úgy tekintettek, 
mint a megváltóra, hiszen 
amikor 1991-ben a Ferenc-
város edzőjeként bemutat-
kozott, rögtön legyőzték az 
Újpestet. Idegenben, 5-0-ra. 
Ez az emlékezetes edzői 
belépő, a korábbi páratlan 
karrier, valamint az osztat-
lan szurkolói szeretet a leg-
hitelesebb emberek közé 
emelte a magyar labdarú-
gásban. Két időszakban 
irányította a Fradit, 1990 és 
1994 között egy bajnoki cí-
met, három kupagyőzelmet 
és egy Szuperkupa-győ-

zelmet ért el vezetőedzőként, 
1997-1998-ban az együttes ezüs-
térmes lett a bajnokságban. 
Összesen 253 (170+73) mérkő-
zésen ült a kispadon, ebből 171 
bajnoki volt.

Nyilasi Tibort tapasztalata és 
szaktudása miatt 1999-től 
a Sport TV szakkommen-
tátornak kérte fel. 2002 és 
2007 között a Magyar Lab-
darúgó-szövetség utánpót-
lásért felelős szakfelügye-
lője volt. 2013 januárjában 
tagja lett az UEFA szakmai 
bizottságának. 2014 szep-
temberétől Dárdai Pál szö-
vetségi kapitány szakmai 
stábjában tevékenykedik, a 
magyar Eb-kijutásban is ko-
moly szerepet játszott. 2015 
novemberében távozott a 
válogatottól, miután Bernd 
Storck kicserélte a stábot. 
Storck felajánlotta Nyilasi-
nak, hogy maradhat, de ő 
nem kívánt élni ezzel a le-
hetőséggel.

Elfogult vagyok vele, hi-
szen édesapám kedvenc 

focistája volt. A fényképeit na-
ponta láthattam a lakás falain, 
fantasztikus játékáról, tehet-
ségéről, sikereiről, Törőcsik 
Andrással való barátságukról, 
a  „bólints, Tibi” szurkolói rig-
musról, az „ Erkölcs, Erő, Egyet-
értés” - ről rengeteget hallottam. 
Generációk példaképe, párat-
lan tehetség, élő legenda. Isten 
éltessen sokáig Nyíl!

Német Enikő

Hatvankét éve, 1955. janu-
ár 18-án, Várpalotán született 
Nyilasi Tibor. Már hároméves 
korában készült fotón is focilab-
dával, a kedvenc játékszerével 
látható. Családja 1960-ban költö-
zött Budapestre. A magyar vá-
logatott labdarúgó, támadó kö-
zéppályás poszton és később 
edzőként is tevékenykedett. A 
Ferencvárosi TC és az FK Austria 
Wien játékosa volt. Kétszeres 
magyar és háromszoros oszt-
rák bajnok.

Az FTC legendás labdarúgó-
ja, Nyilasi Tibor Budán, a Vízi-
városban nőtt fel. A II. kerület-
ben, a Medve utcai általános 
iskolában kezdte tanulmányait. 
A környékbeli grundokon és az 
iskolában kezdett el focizni. Tíz 
éves korában, édesapja elvitte 
a margitszigeti Úttörő Stadion-
ba, ahol Sepsi Attila edző tartott 
labdarúgó szakkört. Hetente 
kétszer edzésre járt. Ott kezdő-
dött el a fantasztikus pályafutá-
sa. A következő évben megkap-
ta játékos igazolását, majd 1967. 
április 14-én pályára lépett élete 
első tétmérkőzésén. A csapat 
68 mérkőzésén 124 gólt lőtt és 
fejelt. Kertész János, a Ferencvá-
ros ifjúsági csapatának edzője 
1970-ben Nyilasit a zöld-fehé-
rekhez hívta, aki Fradi-szurko-
lóként boldogan szerződött az 
Üllői útra. Arról, hogy mit jelen-
tett számára a Fradi, így nyilat-
kozott:

„ Mindent! Édesapám is na-
gyon nagy szurkoló volt, én 
is az lettem. A Fradi szeretete 
nálunk tényleg apáról fiúra 
szállt...”

A szerződés felajánlásában 
közrejátszott az is, hogy Sebes 
Gusztáv, az Aranycsapat híres 
szövetségi kapitánya is látta őt 
játszani, és így nyilatkozott róla: 

„Játéktudása, futball-érettsé-
ge, kombinatív készsége, társa-
inak helyzetbe hozása, cselező 

és gólszerző tudását nézve bár-
mikor, bármelyik csatár- vagy 
fedezetposzton helye lett volna 
az én híres, sokak által arany-
csapatnak nevezett, aranyos, 
csibész tizenegyemben…”

Csillogó tehetségére rögtön 
felfigyelek, és a Fradi ifiben 
korosztályt ugrott a két évvel 
idősebbekkel játszott egy csa-
patban. Edzője Rákosi Gyula 
lett. Azokra az évekre Nyíl így 
emlékszik vissza:

„Volt olyan, hogy reggel hat 
órakor kezdődött az edzésünk, 
tartott fél nyolcig, majd irány 
az iskola, utána délután újabb 
edzés, majd utána következett 
a klubélet. Az edzések előtt és 
végén senki sem hazasietett, 
hanem oda, ahol volt biliár-
dasztal, sakkasztal, kártyaasz-
tal, sok-sok fotel és büfé. Hierar-
chikus rendben mindenkinek 
megvolt a maga helye, megvolt 
a régi nagyoknak, mint Rudas 
Feri bácsiék, megvolt az akkori 
sztároknak, mint Albert Flóriá-
nék és megvolt nekünk, tanon-
coknak. Nem is kívántunk mi 
sehová sem járni, minden pil-
lanatunkat kitöltötte a Fradi. 
A legtöbbünk számára a foci 
technikai része nem volt prob-
léma, köszönhetően a grundon 
eltöltött éveknek. Mi voltunk az 
utolsó generáció, akiknek ez az 
élmény még megadatott. A kon-
díciót pedig szorgalmas munká-
val bárki megszerezheti.”

1971 és 1974 között 65 mérkő-
zésen 54 gólt szerzett. Utolsó 
junior évében a csapattal, meg-
nyerték a bajnokságot. Akkori-
ban egy-egy mérkőzésen már 
az első csapatban is szerepelt. 
Első bajnoki mérkőzése 1973. 
május 19-én a Népstadionban 
volt a Komló ellen (1:0). Csere-
ként állt be Engelbrecht helyé-
re az 53. percben. A magyar ifjú-
sági válogatottban 15 alkalom-
mal szerepelt és 7 gólt szerzett. 
Budapest válogatott 16, serdülő 
válogatott pedig 3 alkalommal 
volt. Két bajnoki cím, valamint 
három Magyar Kupa-győzelem 
megszerzése után, 1981-ben ő 
lett a bajnokság gólkirálya (30 
találattal), sőt ebben az évben ő 
kapta az Európai Ezüstcipőt is. 
1975-ben szerepelt a Kupagyőz-
tesek Európa Kupája döntőt 
játszó FTC-ben. Összesen 243 
magyar bajnoki mérkőzésen 
130 gólt lőtt.

1975-ben, Luxemburg ellen 
bő egy óra alatt mesterötöst ért 
el. Pályafutásának egyik legne-
hezebb időszaka 1976 őszére 
esett, amikor egy ütközés során 
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ABONY: Húszéves az 
Abonyi Birkózó Club!

    Kistérség- Megye- Régió

Számlázás, zöldhulladék-szál-
lítás, szelektív szállítási ütem-
terv a 2017. évre és lomtalanítás

A hulladékszállítási, gyűjtési 
feladatokat 2017. február 1-től 
közszolgáltatási szerződés 
alapján az NHSZ Szolnok Köz-
szolgáltató Nonprofit Kft. végzi 
Abony város területén.

Az idei évtől az alábbi fontos 
változások és újítások lépnek 
életbe Abonyban a hulladék-
szállítással kapcsolatban, me-
lyet négy pontban foglaltunk 
össze:

1. 2017. január 1-től az állam 
által létrehozott NHKV Nemzeti 
Hulladékgazdálkodási Koordi-
náló és Vagyonkezelő Zártkörű-
en Működő Részvénytársaság 
jogosult a hulladékszállításra 
vonatkozó számlák kiállítására 
és a díjak beszedésére Abony-
ban.

 
2. 2017. április 1-től bevezetik 

a kertgondozásból származó 
zöldhulladékok (pl.: a levágott 
fű, a falevél, különböző növé-
nyi nyesedékek, illetve fafor-
gács, faapríték, gally) házhoz 
menő gyűjtését Abonyban.

 
3. Elérhetővé vált a házhoz 

menő szelektív hulladékgyűj-

tés 2017. évi ütemterve, mely a 
lenti dokumentumban tekinthe-
tő meg.

 
4. Az NHSZ Szolnok 

Kft. Abony Város Ön-
kormányzatával közö-
sen ingyenes lomtala-
nítási akciót szervez 
az abonyi háztartások-
nak 2017. augusztus 21-
25. között.

A fentiekkel kapcsolatban 
részletesebb információkat sze-
rezhet Abony város hivatalos 
oldalán, a www.abony.hu hon-
lapon.

 
A hulladékszállítással kap-

csolatos 2017. évi változásokról 
szóló részletes tájékoztatót pos-
tai úton is megküldenek min-
den háztartásba.

Kérdéseikkel, problémáikkal 
kapcsolatban keressék bizalom-
mal az NHSZ ügyfélszolgálatát 
vagy az információs pontjaikat!

Abonyi Információs Pont
(Abonyi Hulladékudvar)
2740 Abony, Buzgány dűlő 20.
Tel: (+36 20) 940-8222
Email: hulladek.szolnok@

nhsz.hu

Szolnok - Belvárosi Ügyfél-
központ

H-5000 Szolnok, Kossuth tér 
9.

Telefon: (+36 56) 503-569
E-mail: ugyfelkozpont.szol-

nok@nhsz.hu

Darányi Erika

A 2016. év értékelése a birkó-
zóknál

Húsz éve alakult meg az Abonyi 
Birkózó Club. A jubileumi évfor-
duló impozáns körülmények kö-
zött, az Abonyi Lajos Művelődési 
Ház színháztermében került lebo-
nyolításra. A rendezvényt meg-
tisztelte jelenlétével Varga János 
Olimpiai Bajnok és Komáromi 
Tibor háromszoros világbajnok, 
az MBSZ szakmai elnöke is.

Lőrinczy László a club elnöke 
és Lőrinczy Attila vezetőedző 
értékelte a 2016-os évet, kiemelve, 
hogy a Magyar Birkózó Szövetség 
által összesített országos rangsor-
ban klubunk 125 szakosztályból a 
nagyon előkelő 22. helyen végzett 
582 olimpiai ponttal.  Versenyző-
ink több mint 30 versenyen indul-
tak el, illetve számos edzőtábor-
ban vettek részt. Sikeresen került 
megrendezésre a Skultéty Sándor 
Nemzetközi Emlékverseny, a Vá-
rosi Grundbirkózó Bajnokság, 
valamint közel 250 helyi óvodás 
részvételével a birkózó sportnap. 
Öt magyar bajnoki címmel és ren-
geteg helyezéssel lett gazdagabb 
a Club. A felnőtt és kadet korcso-
portban Európa-és Világ Bajnok-
ságokra, illetve egyéb nemzetközi 
versenyekre is kijutottak verseny-
zőink. 

2016. év legeredményesebb 
birkózónk Molnár József, aki 
hetedik alkalommal védte meg 
felnőtt magyar bajnoki címét. Fel-
nőtt Európa Bajnokságon VIII., 
Olimpiai Kvalifikációs és számos 
nemzetközi versenyen ért el még 
kiváló helyezését. Molnár Niko-
letta Kadet Európa Bajnokságon 
7., Világ Bajnokságon 11., OB 1. he-
lyezést ért el.

Mindhárom szakágban kiváló ered-
ményeket értek el versenyzőink: 

Terék Fruzsina diákolimpia I. 
hely ob II. hely

Terék Gerda diákolimpia III. 
hely ob  III. hely

László Eszter diákolimpia III. 
hely ob II.hely

Sári Gabriella kadet ob  I. 
hely serdülő ob III. hely

Baksa Bence diákolimpia és 
ob II. hely mindkét fogásnemben

Kiss Máté serdülő diákolimpia 
és ob III. hely mindkét fogásnem-
ben

Komáromi Viktor diákolimpia 
és ob II. hely

László Márk serdülő diákolim-
pia III. hely ob V. hely

 
Diák, serdülő, felnőtt csapataink 

sikeresen szerepeltek az országos dön-
tőben:

Diák leány csapat tagjai: Terék 
Gerda, Terék Fruzsina, Kovács 
Viktória, Kovács Gréta.

Diák csapat tagjai: Terék Gerda, 
Habony Levente, Czene Mihály, 
Pásztor Kevin, Czene Pál, Holló 
Bence, Tánczos Levente, Lőrin-
czy Kristóf, Pásztor Róbert, Baksa 
Bence, Terék Fruzsina.

Serdülő csapattagok: Kovács Atti-
la, Kozma Dániel, Szávai Norbert, 
Kovács Viktória, Sári Gabriella, 
Kiss Máté, Döme János.

Felnőtt csapattagok: Horváth Csa-
ba, Vincze Zoltán, Bajkai Ábel, 
Molnár Zsolt, Szávai Zsolt, Mol-
nár László, Czakó Zoltán, Zelei 
István, Vikartóczki Gábor, Guti 
Zoltán, Földi Imre, Kolozsvári Jó-
zsef, Veterán Magyar Bajnokságon 
szabadfogásban aranyérmet, kö-
töttfogásban ezüstérmet nyertek. 
Horváth György, Lőrinczy Attila, 
id. Csizmadia István kötött és sza-
badfogásban is érmet szereztek.

A diák II. korosztály legered-
ményesebb versenyzője Baksa 
Bence lett, aki a Magyar Bajnok-
ságon és a diákolimpián mindkét 
fogásnemben ezüstérmet nyert.  
Komáromi Viktor, a diák I.-es kor-
osztály legjobbja, aki szabadfogá-
sú magyar bajnokságon és diáko-
limpián II. helyezést ért el. 

 
Serdülő korosztályban Kiss 

Máté a Magyar Bajnokságon és a 
diákolimpián kötött- és szabadfo-
gásban is bronzérmet nyert.

 
Sikeres szereplőink voltak 

még az utánpótlás korosztályban 
Molnár László, Ösbass Yasin, 
Czene Mihály, Pásztor Róbert, 
Kovács Attila, Kovács Gréta, 
akik értékes helyezéseket értek el 
az országos bajnokságokon és a 
diákolimpián.

 
Clubunk 2017. évre is nagy ter-

veket dédelget, szeretné a női és 
férfi szakágban a diák, serdülő, 
utánpótlás korcsoportban erősíte-
ni a pozícióját a magyar birkózás 
palettáján. Szeretnénk a sportá-
gunkat tovább népszerűsíteni és 
minél több fiatallal megszerettet-
ni ezt a csodálatos sportágat. Az 
edzői teendőket Lőrinczy Attila, 
ifj. Pap Attila és Molnár László lát-
ták el.  

 
Lapunknak beszámolt Lőrinczy 

Attila vezetőedző.

Darányi Erika
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A magyar kultúra napja alkal-
mából rendezett városi ünnep-
ségen, 2017. január 26-án adták 
át az „Abony Közművelődésé-
ért” díjat, melyet 2016-ban Si-
mon Szabina, az Abonyi Lajos 
Művelődési Ház, Könyvtár és 
Múzeumi Kiállítóhely igazgató-
ja számára adományoztak.

 
A magyar kultúra napját 1989 

óta január 22-én ünneplik an-
nak emlékére, hogy a kézirat ta-
núsága szerint Kölcsey Ferenc 
1823-ban ezen a napon fejezte 
be Szatmárcsekén a Himnuszt. 
Ezen alkalomból országszerte 
számos helyen rendeznek ün-
nepséget, díjakat adnak át, kiál-
lításokat nyitnak meg.

 
Abony városa is méltóképp 

tisztelgett e nemes esemény 
előtt. A Bihari János Zeneiskola 
ekkor tartotta új hangverseny-
zongorája avató ünnepségét, 
melyet Fodor Gábor, a KLIK 
Ceglédi Tankerületének igaz-
gatója nyitott meg, ugyanis a 
hangszer az intézmény jóvol-
tából került az iskolába. A zon-
gorát Szokolay Balázs, Liszt 
Ferenc-díjas zongoraművész 
avatta föl a Kultúra Háza szín-
háztermében. Fellépett továbbá 
Szokolay Dongó Balázs, Ar-
tisjus-díjas zenész.

A Képviselő-testület 2016. de-
cember 1-jei zárt ülésén döntött 
az „Abony Közművelődéséért” 
díj adományozásáról, melyet 
minden évben a Magyar Kultú-
ra Napja alkalmából rendezett 
ünnepségen adnak át. Idén Si-

mon Szabina, a Kultúra Háza 
igazgatója részesült a városi 
kitüntetésben, melyet Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit 

polgármester asszony és dr. 
Balogh Pál jegyző úr adtak át 
részére oklevél, plakett és pénz-
jutalom formájában.

 
Simon Szabina méltatása:
 
Simon Szabina 2014. janu-

ár 01. napjától igazgatója az 
Abonyi Lajos Művelődési Ház, 
Könyvtár és Múzeumi Kiállító-
helynek. 

 
Budapesten született és 29 

éves koráig ott is élt. A kultú-
rához, művészethez való kö-
tődése már gyermekkorában 
megmutatkozott, énekelt isko-
lai kórusban, képzőművészeti 
szakkörbe járt, balettozott, jazz 
táncolt, valamint novellákat is 
írt. Az érettségi megszerzését 
követően a Berzsenyi Dániel 
Főiskolán művelődésszerve-
zőként diplomázott, miközben 
a marketing és reklámmene-
dzseri képesítést is megszerez-

    Kistérség- Megye- Régió

te. Pályakezdőként a művelő-
désszervező diplomával 2004-
ben a Kulturális Alapítványnál 
kezdett dolgozni rendezvény-

szervezőként. 
2009-ben köl-
tözött Abony-
ba és művelő-
désszervező -
ként állt mun-
kába. Ezt köve-
tően az Abonyi 
Városfejlesztő 
Kft-nél projekt-
m e n e d z s e r i 
f e l a d a t o k a t 
látott el. Ezen 
időszak alatt a 

Művelődési Házzal közösen bo-
nyolította le az I. és II. Főtér ren-
dezvénysorozatot, a Közösségi 
Ház, a Piaccsarnok átadását és 
a projektzáró ünnepségeket. Az 
„Abony Fejlődő Város” című 
kiadvány teljes szövegének a 
megírása az ő nevéhez fűződik. 
A számos feladata mellett „Gaz-
dasági, vezetési és államháztar-
tási ismeretek” szakvizsgát tett.

 
2014. január 01. napjától 

Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testület három évre 
megválasztotta az Abonyi La-
jos Művelődési Ház, Könyvtár 
és Múzeumi Kiállítóhely veze-
tőjének. Az új Művelődési Ház 
megnyitásával a város kulturá-
lis élete új lendületet kapott. Si-
mon Szabina célja volt a város 
valamennyi lakosa kulturális 
igényeinek kielégítése változa-
tos és színes programok szerve-
zésével. Fontosnak tartja, hogy 
a rendezvényekkel minden kor-

osztály számára tartalmas és 
értékes szórakozást biztosítson. 
Az elmúlt években az intéz-
ményben számos színházi, ko-
moly és könnyűzenei előadás 
megtartására került sor, ezen 
kívül nagy sikernek örvendő 
dumaszínházi előadások, író-ol-
vasó találkozók, filmvetítések, 
nótaestek várják az érdeklődő-
ket. A gyermekek rendszeresen 
vehetnek részt gyermek színhá-
zi előadásokon, koncerteken. 
Intézményvezetőként szoros 
kapcsolatot ápol a szakkörök-
kel, civil szervezetekkel, helyi 
köznevelési intézményekkel, 
akiknek a munkáját szakmai tu-
dásával, tapasztalatával segíti.

 
2016 novemberében a kép-

viselő-testület újabb öt évre 
megbízta a Művelődési Ház in-
tézményvezetői feladataival. Az 
előző évek tapasztalatai alapján 
további változatos programok-
ra számíthat Abony Városa.

 
Alázatos, becsületes és lelki-

ismeretes szakmai munkájával 
méltán kapta meg a képvise-
lő-testület elismerését, misze-
rint 2016. évre az „Abony Köz-
művelődésért” kitüntetést most 
átveheti.

 
Szerkesztőségünk nevében 

szívből gratulálunk a kitünte-
téshez és további eredményes 
munkát kívánunk!

 

Cikk: Darányi Erika
Fotó: Szilágyi Tamás (korábbi 

fotó)

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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Weiner Leo Zeneiskola Alapfokú Művészeti Iskola hangversenye
A magyar kultúra napját 1989 

óta ünnepeljük meg január 22-
én. Kölcsey Ferenc 1823-ban 
ezen a napon tisztázta le Cse-
kén a Himnusz kéziratát. Az 
emléknap megrendezésének 
az ötlete Fasang Árpád zongo-
raművész nevéhez köthető, aki 
1985-ben vetette fel ezt az ötle-
tet. Végül a Hazafias Népfront 
Országos Tanácsa 1988. decem-
ber végi ülésén tett felhívást és 
a következő év januárjában ők 
szervezték meg az első évfor-
dulós rendezvénysorozatot. Az-
óta, ezen a napon, országszerte 
számos kulturális és művészeti 
rendezvényt tartanak. 

A nemzeti himnuszok elődei 
fennkölt hangulatú versek és 
egyházi énekek voltak. Ezeket 
a XVI. századtól kezdve Euró-
pa-szerte énekelték a templo-
mokban, majd ezekből a dalla-
mokból alakultak ki a néphim-
nuszok, jó esetben a nemzeti 
himnuszok. Nálunk, a XVIII. 
században két néphimnuszként 
énekelt vallásos dal terjedt el, 
amelyek az akkori énekesköny-
vekben is megtalálhatóak vol-
tak: az „Ah, hol vagy magyarok 
tündöklő csillaga” és a „Boldo-
gasszony anyánk”.  A XIX. szá-
zad elején, hivatalos alkalmak-
kor az osztrák császárhimnusz 

csendült fel, de már gyakran 
felhangzott a Rákóczi-nóta vagy 
a Rákóczi-induló is, mint a ma-
gyarság összetartozásának ki-
fejezője. Kölcsey Ferenc 1823. 
január 22-re keltezve írta meg 
a „Hymnus”-t, bár az irodalom-

történészek kimutatták, hogy a 
költemény valószínűleg nem 
egy napon született. Kölcsey 
kivételes érzékenységgel sűrí-
tette össze, tökéletes tartalmi 
és formai egységbe, népünk 
történelmének legfontosabb 
momentumait. Bartay Endre, 
a Nemzeti Színház akkori igaz-
gatója szükségét érezte a vers 
megzenésítésének, így 1844-
ben pályázatot hirdetett meg, a 
Himnusz zenéjének megírásá-
ra. Erkel Ferencnek, a Nemzeti 
Színház karmesterének a műve 
lett a díjnyertes, az első pilla-
nattól kezdve legnagyobb nép-
szerűségnek örvendett. 

A nagykőrösi ünnepségsoro-
zat egyik jeles eseménye volt a 
Himnusz születésnapjának tisz-
teletére, a Weiner Leo Zeneis-
kola Alapfokú Művészeti Iskola 
által rendezett hangverseny. A 
rendezvényen felléptek az isko-
la pedagógusai és növendékei. 
Az ünnep tiszteletére méltó és 
nagyon színvonalas műsorral 
készült a tanintézmény. Bárdos 
Lajos gyűjtéséből összeállított 
népdalcsokorral indult a prog-
ram, Kerekes Vivien, Kerekes 
Levente és Kerekes Nikolett 
előadásában. Weiner: Bölcső-

dal-át, Arany Virág és Arany 
Zsolt mutatta be. A következő 
műsorszámokat Budai Tamara 
játszotta zongorán: Lóránd: Al-
tató, és Papp Lajos: Magyar dal. 
Ableljev: Dalocska, és Ránki 
György: Kopogós című darabo-
kat Szabó Flóra zongorajátéká-
ban hallhattuk. Csőke Csilla gor-
donkán játszotta el Szokolay: 
Duda nótá-ját. Kovács Lilla és 
tanára, Ádám Magdolna, Gár-
donyi Zoltán: Lánc, lánc esz-
terlánc című művét adta elő. 
Rossa László: Mr. Szúnyog és 
Mr. Béka címet viselő darabját 
Kerekes Bernadett hegedűjáté-
kában hallgathattuk meg, zon-
gorán kísérte Ádám Magdolna. 
Kadosa Pál: Etűd-jét Tóth Sza-
bolcs zongorázta el nekünk. 
Lendér Lilien trombitán ját-
szotta, személyes kedvencem: 
Horogszegi Jánosné zongora 
kíséretével, Mozart: Szép május 
című darabját. Anonymus: Gre-
ensleeves variációit Fehér Anna 
furulyán mutatta be, Horogszegi 
Jánosné zongorán kísérete. A 
Papp Lajos által komponált: 
Vidám ujjgyakorlatok a cirkusz-
ban című négykezest Kővári 
Mónika tanárával, Kocsisné 
Bogdán Magdolnával adta elő. 
Szintetizátoron, Gévai Levente 
játszotta el nekünk Stojanov: 
Hópelyhek elnevezésű darab-
ját. Szunyogh Petra fuvolán, 
Horogszegi Jánosné zongora-
kíséretével mutatta be Haydn: 
Arietta című munkáját. Elhang-

zott Grecsanyinov: Mazurkája 
is, Szigetvári Hédi előadásában. 
Mozart: Allegro-ját, Farkas Orso-
lya tolmácsolásában hallhattuk. 
Volt Kristóf gitáron játszotta el 
Szokolay Sándor: Dudamuzsiká-
ját. Bágyoni Géza: Öt kis darab 
elnevezésű művét Tóth Eszter 
klarinéton, Horogszegi Jánosné 
zongorán játszotta. A színvona-
las előadást, lelkiismeretes fel-
készülés előzte meg, ebben a di-
ákok segítségére voltak a kiváló 
tanáraik: Olgyay Gábor, Karsai 
Gabriella, Ádám Magdolna, Né-
meth Kornél, Nyergesné Rad-
nóti Hajnalka, Kocsisné Bogdán 
Magdolna, Török György, Tóth 
Eszter, Horogszegi Jánosné, 
Gyürü Veronika, Polyákné Gyö-
re Éva, és Sohajdáné Justin Ka-
talin. Külön öröm volt az iskola, 
és a közönség számára egya-
ránt, hogy a kocséri és nyár-
sapáti kihelyezett tagozat diák-
jai is felléptek ezen a napon. A 
gyönyörű megemlékezés, és a 
kitűnő zenei előadások mellett 
volt még egy meglepetés a kö-
zönség számára: Budai Tamara 
elszavalta Mysty Kata : A vidám 
zongora című versét. 

Gratulálok a szervezőknek, 
felkészítő tanároknak és a te-
hetséges diákoknak a gyönyörű 
hangversenyhez, a közönség-
nek csodálatos élményben volt 
része! 

Német Enikő

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-től, minden hétfőn 
17 órától.

Várunk szeretettel, OSU
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